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Institutions

Disciplines Dates Lieux Organisateurs Participants 3 B
représentées
E m""‘»
Athlétisme indoor 8/02/2013 Topsporthal de Gand VSSF. 258 36
pu—
Athlétisme outdoor 1/05/2013 Oordegem \ISSF 204 34
Badminton 13/03/2013 Blocry a Louvain- la-Neuve 76 21
_f@\/ Course d'Orientation 16/12/2012 Auderghem: Forét de Soignes 40 16
N E m""‘»
- Cyclisme Hommes 20/04/2013 Zutendaal \ISSE 27 17
| e
Cyclisme Dames 1/05/2013 Boortmeerbeek VSSF 20 12
Echecs 27/02/2013 Katholieke Hogeschool a Gand 1“5757‘:_: 8 5
:”Eﬂ Escalade 13/03/2013 Espace Grimpe Charleroi 22 (francophones) 5
p—3 e
Escrime 16/03/2013 Gymnasium KULeuven a Heverlee VSSF 102 15
’i‘ mmﬁ"'t“%
Frisbee (Ultimate) 26/06/2013 Hogeschool Gent :\'S,SF-‘ 7 équipes 7
" Z,ii;\V
Judo individuel 13/03/2013 Hall sportif Katho Reno & Tourhout \ISSF 68 25
E Judo par équipe 7/11/2012 ERM / KMS e et et s 7
71 Rugby VI 18/04/2013 KULeuven o ommes 2 9
E Tennis de Table 29/11/2012 Centre sportif KULeuven a Heverlee 1\|SSF \ 151 24
-
[! ﬁig Triathlon 20/05/2012 Centre ADEPS "La Marlette" a Seneffe 36 12
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Résultats du Championnat FSUB d'Athlétisme Indoor
09/02/2013 a Gent

60m horden 0,84m Sen V Time :18:21

Heat:1
1 1894 DAUWENS AXELLE 90 UGEN 8.67
2 412 GRILLET JUSTIEN 94 UGEN 8.69
3 1646 VAN DIEST DORIEN 93 UGEN 8.79
4 1672 DE MAITRE ELLA 93 LESS 8.85
5 396 BELLEMANS INGE 95 BEL 9.05
1602 VAN DEN HENDE ESTER 20 ARTS DNF
60m horden 0,84m Sen V Time :18:21
Heat:2
1 1987 VAN DEN BROECK LEEN 92 HOGE 9.11
2 799 TRUSSART VERONIQUE 92 UCL 9.15
3 1524 VAN EECKE LOUISE 92 LUCA 9.34
4 1675 COPPIETERS ELS 78 BEL 9.50
5 1891 DE PRYCK KAREN 93 KDG 9.67
6 3684 FEIPEL VERONIQUE 67 ULB 10.23
60m horden 0,84m Sen V Time :18:21
Heat:3
1 441 MARYNISSEN ELIES 94 KUL 9.69
2 552 DE PRYCK ANNELIES 95 BEL 9.79
3 1777 DE WIN DINJA 91 ERM 9.89
4 553 DE PRYCK MARLIES 95 BEL 10.02
5 1195 VERMERSCH SKROLAN 92 ARTS 10.23
6 1189 HEBBRECHT YOLANDA 92 UGEN 10.70
1772 SEGERS LIENE 93 KHK DNS
251 DE LANGE LAURA 94 HOGE DNF
60m horden 1,067m Sen Men Time :18:23
Heat:1
1 1545 BROOTHAERTS DAMIEN 83 BEL 8.00
2 1111 CRESPEIGNE ROMAIN 92 HELH 8.49
3 1140 GOFFAUX SIMON 89 UCL 8.68
4 3037 PEETERS ARNE 90 GROE 8.78
5 9888 MOSSING TIM 90 GER 8.84
6 835 KOTI ADROBA ANTHONY 94 BEL 9.14
2935 SEUTIN RODRIC 92 KUL DNS
2784 HANJOUL DENIS 91 KUL DNS
60m horden 1,067m Sen Men Time :18:23
Heat:2
1 9889 RAATZ PATRICK 88 GER 8.72
2 2050 VAN DE VELDE KOEN 89 UGEN 9.06
3 1210 PARISIS JEAN LOUP 93 HELH 9.09
4 2954 DAELEMANS ROBIN 92 KUL 9.16
5 355 REGELBRUGGE BRAM 94 HOWE  9.29
1195 VERMERSCH SKROLAN 92 ARTS DNS
2416 BOLLAERT BRAM 92 UGEN DNS
3036 MICHIELSEN TOM 87 KHK DNF
1500 meter Sen V Time :19:52
Heat:1
1 1456 WYNS JENNA 93 KHLE  4:39.35
2 758 STORDEUR MELANIE 92 FUND  4:54.06
3 392 URBAIN ADELINE 94 VUB 5:19.25
4 1295 DE GROOTE SARAH 92 ARTE  5:25.46
5 236 MUSSEEUW JOLIEN 94 KUL 5:29.07
53 NUTTENS CYRILLE 94 UMON DNS
9873 DENAYS CHARLOTTE 94 HEPH DNS
1500 meter Sen Men Time :19:10
Heat:1
1 2356 BAETE GIELJAN 90 ARTE 4:11.46
2 1086 FINTOLINI DORIAN 93 HEPL  4:12.21
3 9859 CHAOUT YOUNES 95 NED 4:19.01
4 3036 MICHIELSEN TOM 87 KHK 4:25.92
5 1250 MICHEL MAXIME 92 uCL 4:32.41
6 1006 GOVAERT THOMAS 93 UGEN 4:35.16
7 2180 DEVENYNS IWEIN 91 UGEN 4:35.60
3000 meter Sen V Time :19:28
Heat:1
1 1282 VAN ACCOM SOFIE 89 KUL 10:07.06
2 1576 LEUNIS NENA 93 UGEN 10:29.84
3 884 SIMON GWENAELLE 93 HEPH 10:49.86
4 813 DE COCK FLORENCE 92 UCL 11:16.25
882 GILLOT GAELLE 90 UCL DNS
411 DEVAERE EMMA 95 BEL DNS
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3000 meter Sen Men Time :19:45
Heat:1
1 2552 VAN DE PUTTE CEDRIC 90 UGEN  8:39.02
2 547 VAN DER KELEN WARD 94 HUB 8:47.84
3 1379 LEBHAR ASAFOUR MOHAMED 89 HEPL  8:50.29
4 1223 WALIWENDER SIMON 93 UMON 8:52.02
5 1334 GOETHALS BENOIT 91 UCL 8:58.90
6 2426 CEUPPENS STEF 92 UGEN 9:04.14
7 1249 MAHIA SEBASTIEN 86 UL 9:13.17
8 2496 VANDENEEDE JEAN BAPTIST 93 UGEN 9:32.44
9 9807 VANDEVYVERE JONAS 90 UGEN  9:38.43
10 1960 PEETERS OLIVIER 91 KDG 9:59.02
11 1964 JANSSENS SVEN 93 KDG 10:02.5 7
12 1268 VANWYNSBERGHE GAETAN 89 HELV  10:28.0 4
2619 VAN LOOCKE JONAS 93 BEL DNS
2365 MORIAU TIM 88 HUB DNS
9827 EON BENJAMIN 91 HEPH DNS
1323 SCHIETTECATTE SIMON 93 UCL DNS
driekamp Sen V Time :20:05
Heat:1
1 1875 DE WAEL ELS 90 UGEN 2304
2 1618 DE RUYCK HANNE 91 UGEN 1743
3 257 TIMPERMAN CHARLOTTE 94 ARTE 1566
4 886 MONIQUET CELINE 87 ULB 1237
60 meter Sen V Time :19:52
Heat:1
1 1875 DE WAEL ELS 90 UGEN 7.91 8 76 P
2 1618 DE RUYCK HANNE 91 UGEN 8.17 7 97 P
3 257 TIMPERMAN CHARLOTTE 94 ARTE 8.63 66 5P
4 886 MONIQUET CELINE 87 uLB 9.08 54 6P
kogelstoten 4,000kg Sen V Time :20:05
Heat:1
1 1875 DE WAEL ELS 20 UGEN 12.48 693 P
2 1618 DE RUYCK HANNE 91 UGEN 8.95 4 61P
3 257 TIMPERMAN CHARLOTTE 94 ARTE  7.90 39 3P
4 886 MONIQUET CELINE 87 uLB 6.79 32 2P
verspringen Sen V Time :19:54
Heat:1
1 1875 DE WAEL ELS 20 UGEN 5.62 7 35P
2 257 TIMPERMAN CHARLOTTE 94 ARTE 4.81 50 8P
3 1618 DE RUYCK HANNE 91 UGEN  4.72 4 85 P
4 886 MONIQUET CELINE 87 ULB 4.26 36 9P
60 meter Sen V Time :19:53
Heat:1
1 412 GRILLET JUSTIEN 94 UGEN 7.82
2 1000 GATHON FLORENCE 84 BEL 8.09
3 27 LEPRINCE AUDREY 94 UCL 8.26
4 1195 VERMERSCH SKROLAN 92 ARTS 841
5 537 VERBRUGGEN LISE 94 UGEN 845
1711 DAELEMANS SOFIE 91 UGEN DNS
60 meter Sen V Time :19:53
Heat:2
1 1098 LAUS CAMILLE 93 BEL 7.86
2 1753 TAHON CHARLOTTE 92 KUL 8.01
3 1727 HEYNDRICKX INES 93 UGEN 8.35
4 887 DEMEY LOUISE 89 uULB 8.76
5 33 LINS NOEMIE 94 HEG 8.82
6 1258 COCQUART ELINE 92 KDG 8.88
60 meter Sen V Time :19:53
Heat:3
1 1602 VAN DEN HENDE ESTER 90 ARTS 7.71
2 1261 BUSSENS TINE 93 KAHO  7.90
3 413 GRILLET ISABEAU 94 HOGE 8.46
4 1484 UMANS KIRSTEN 93 ARTS 8.62
5 251 DE LANGE LAURA 94 HOGE 8.85
1772 SEGERS LIENE 93 KHK DNS
60 meter Sen V Time :19:53
Heat:4
1 1855 DE GEEST LIZE 91 UGEN 7.80
2 1736 JANSSENS MARIIJNE 93 KUL 8.20
3 1286 DE PARADE SARISSA 91 KAHO  8.28
4 1362 HOLTHOF ANNELIES 93 LESS 8.52
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5 3684 FEIPEL VERONIQUE 67 uLB 8.79
6 1380 LANDRIEU AURELIE 90 BEL 8.96
driekamp Sen Men Time :21:12
Heat:1
1 2100 NOLF CEDRIC 89 UGEN 2490
2 1868 BROEDERS ARNE 93 GROE 2036
3 639 WILLEM BEN 94 KUL 2009
4 821 BOGAERTS JONAS 94 UGEN 1899
5 1391 GETS FLORENT 91 HELV 1880
6 704 ANNYS NICOLAS 94 KUL 1773
7 2621 VANWYNSBERGHE FREDERIK 82 BEL
8 9828 VAN WAES KEVIN 88 UGEN 1677
60 meter Sen Men 3 kamp Time :19:54
Heat:1
1 2100 NOLF CEDRIC 89 UGEN 7.04
2 639 WILLEM BEN 94 KUL 7.24
3 821 BOGAERTS JONAS 94 UGEN 7.47
4 1868 BROEDERS ARNE 93 GROE  7.48
5 704 ANNYS NICOLAS 94 KUL 7.60
6 2621 VANWYNSBERGHE FREDERIK 82 BEL
7 1391 GETS FLORENT 91 HELV  7.76
8 9828 VAN WAES KEVIN 88 UGEN 7.79
verspr Sen Men 3 kamp Time :21:11
Heat:1
1 2100 NOLF CEDRIC 89 UGEN  7.37
2 1868 BROEDERS ARNE 93 GROE 6.64
3 639 WILLEM BEN 94 KUL 6.34
4 704 ANNYS NICOLAS 94 KUL 6.24
5 1391 GETS FLORENT 91 HELV  6.24
6 821 BOGAERTS JONAS 94 UGEN 6.20
7 9828 VAN WAES KEVIN 88 UGEN 5.78
8 2621 VANWYNSBERGHE FREDERIK 82 BEL
kogel 7,260kg Sen Men 3 kamp Time :21:14
Heat:1
1 2100 NOLF CEDRIC 89 UGEN 13.84
2 1391 GETS FLORENT 91 HELV  12.06
3 1868 BROEDERS ARNE 93 GROE 11.70
4 639 WILLEM BEN 94 KUL 11.06
5 821 BOGAERTS JONAS 94 UGEN 11.00
6 9828 VAN WAES KEVIN 88 UGEN 10.48
7 2621 VANWYNSBERGHE FREDERIK 82 BEL
8 704 ANNYS NICOLAS 94 KUL 9.45
60 meter Sen Men Time :20:23
Heat:1
1 1553 BORLEE DYLAN 92 BEL 6.96
2 1545 BROOTHAERTS DAMIEN 83 BEL 6.97
3 504 BROOTHAERTS MATHIAS 94 KDG 7.06
4 1111 CRESPEIGNE ROMAIN 92 HELH 7.13
1303 VAN SULL TRISTAN 92 HESP DNS
1552 MUAKA CHAMBERRY 89 ULB DNS
9881 PENGEL JONATHAN 85 NED DIS
1202 LAMBERT ROMAIN 93 UCL DNS
60 meter Sen Men Time :20:23
Heat:2
1 2663 VAN EECKHOUT EVERT 90 LESS 7.09
2 186 DURANT THOMAS 94 UCL 7.12
3 2881 SLEEGERS BART 90 UGEN 7.17
4 1076 LINS SEBASTIEN 92 HELV  7.18
5 1140 GOFFAUX SIMON 89 UCL 7.20
6 1329 DATOUSSAID MEHDI 90 uLB 7.40
3183 DEDOEDT DOMIEN 85 KUL DNS
430 DAVID DRIES 95 BEL DNS
60 meter Sen Men Time :20:23
Heat:3
1 1212 CALUWE ARNAUD 91 HUB 7.22
2 2809 AUGUSTIIN MAXIM 93 ARTE 7.25
3 1479 CAMPENER CORENTIN 90 UCL 7.27
4 1348 MACAULEY ROBERT JUNIOR 90 EPHE
155 THOMAS OLIVIER 94 UCL DIS
614 MAES GERBEN 94 HUB DNS
2836 HANJOUL BENOIT 92 KUL DNS
2940 DE VLIEGER KIRSTEN 84 ARTE DIS

http://www.toastit-live.be/results/2013/feb/vrO8/WPdoc.txt
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60 meter
Heat:4

OabhwNPEF

60 meter
Heat:5

abrwWwNPE

60 meter
Heat:6

~NOoO U WNE

60 meter
Heat:7

OO WNE

60 meter
Heat:8

abhwNPEF

400 meter
Heat:1

WN -

400 meter
Heat:2

A WN PR

400 meter
Heat:3

A WN PR

400 meter
Heat:4
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Sen Men Time :20:23

2134
2721
1308
1258
1501
3059
2935
2658

DE DECKER BJORN

VAN MIINSBRUGGE WOUTER

DISCART YOANN

LOPEZ CASTELLANOS THOMAS

TARIK JAMLI

DE BRUYNE ANGELO
SEUTIN RODRIC
SANCTORUM MAXIM

Sen Men Time :20:23

2610
1978
341
2855
8
2012
2739
3011

VAN DAELE WOUTER
DE MEY JELLE
TIMMERMAN BEN

VAN DEN OORD NOLAN
HELLA GUILLAUME
VAN HERCK YONI
VERSTAPPEN BRECHT
RENIERS WOUT

Sen Men Time :20:23

1861
150

616

2147
1572
9842
1309
1327

BEULLENS KOEN
HOURRIEZ MAXIMILIEN
VAN DOORSSELAER NICK
DE MOL AIKO

DE RIDDER FREDERIC
AVANZATO ADRIANO
DISCART JULIEN

PIETTE GAETAN

Sen Men Time :20:23

2078
1075
1184
2712
572

9809
1936
1195

CRAEYE SIMON
ILUNGA CARL
FLEVARIS ANTHONY
JONCKERS JAYSON
DEWAELE KRISTOF
DELPORTE GEERT
BUYENS PIETER-JAN
VERMERSCH SKROLAN

Sen Men Time :20:23

9837
1020
9803
9822
1032
1382
9820

Sen

1520
1811
1504
2406
27

Sen

1475
1607
1904
819

1924

Sen

533
584
1381
577
1021

Sen

PLEHIERS PIETER
SCARNIET FRANCOIS
BERGEZ STEFAN
IGOUT KARIM

DEBY JULIEN
JONLET CORENTIN
CHANDELLE BASILE

V Time :20:45

VANFLETEREN RIET
DESMEDT JUDITH
LANNOO LIEN
AMELLAL MYRIAM
LEPRINCE AUDREY

V Time :20:45

ROSSAERT MIREILLE
MIEVIS STEFIE
ASTAES MARIE
BODEUX OLIVIA
MABBE ELIEN

V Time :20:45

HERMANS INE

VAN VAERENBERGH SILKE
CLAES JENTE

ASTAES MAUD

KAMBA ME BAM LOVELINE

V Time :20:45

89 KUL 7.23
92 UGEN
90 HEPH  7.40
91 UMON
86 BEL 7.49
90 ARTE  DNS
92 KUL DNS
93 KHBO  DIS
92 KAHO  7.42
91 ARTE  7.45
95 BEL 7.55
90 ARTE  7.62
94 UL 7.69
93 KHK DNS
93 KUL DNS
93 KUL DNS
92 KHLE 7.64
94 UCL 7.71
95 BEL 7.74
88 HUB 7.76
90 FERR  7.77
89 uLB 7.81
93 UMON  8.17
85 BEL DNS
89 UGEN 7.54
93 ERM 7.63
92 UCL 7.86
90 HOWE  7.96
94 VUB 7.98
52 UGEN  9.05
91 HUB DNS
92 ARTS  DNS
93 UGEN  7.56
93 UCL 7.74
89 UGEN  7.75
93 UL 7.76
89 EPHE 7.78
92 ULG DNS
93 UL DIS
91 KUL 58.94
91 UA 59.13
92 UGEN  60.53
72 BEL DNS
94 UCL DNS
90 UGEN  60.06
93 UGEN  60.19
93 LUCA 60.32
92 UL 63.39
87 UGEN  DNS
95 BEL 62.20
94 EHB 62.63
92 KDG 63.20
95 BEL 64.95
87 BEL DNS

7.25

7.44
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OO WNE

400 meter
Heat:1

A WNPE

400 meter
Heat:2

A WN PR

400 meter
Heat:3

abrwWwNPE

400 meter
Heat:4

WN P

400 meter
Heat:5

abrwWwNPE

400 meter
Heat:6

gabrwWwNPE

400 meter
Heat:7

abrwWwNPE

400 meter
Heat:8

A WNPE

60 meter
Heat:1

~NOoO U~ WNE

489
1283
1953
421
256
1460

Sen

1862
356

2833
2657
9882

Sen

379
2372
1437
343
2428

Sen

1031
521
568
2147
9819

Sen

1260
2724
535

1210
1005

Sen

650
1020
9814
2722
122

Sen

1938
576
1856
369
9868

Sen

9838
5388
459
2416
206

Sen

1480
30
128
6207
1327

COMMERS LAUREN
Caers Dorine
HAGHEDOOREN JASMINE
BALLEGEER JOLIEN
BEDDELEEM ILKE

VAN CAMPENHOUT SANNE

Men Time :21:03

RUMMENS TIM
BOTTERMAN AARON
VANHAEREN BRAM
SANCTORUM MATHIAS
RIGAU MIQUEL

Men Time :21:03

ROSSAERT MICHAEL
COOLS TIM

DUQUESNE JEAN PHILIPPE

MOTMANS GLENN
BOUCKAERT JOREN

Men Time :21:03

REGINSTER MICHEL

VAN ACKER MANUEL
BRUYNEEL ARTHUR

DE MOL AIKO

NAMA NDONGO BARTHELEMY CH

Men Time :21:03

VREUX JONATHAN
SINRINGO VINCENT

VAN CAELENBERGHE STEFAAN

PARISIS JEAN LOUP
HEYMANS SAMUEL

Men Time :21:03

VAN NUFFEL DANNY
SCARNIET FRANCOIS
MICHIELSEN KOEN

VAN DEN BERGHE RUBEN

CHIROUX ADRIEN

Men Time :21:03

D'HAEMER LAURENZ
REMMERY JELLE
PIETERAERENS FILIP
DEPUYDT THOMAS
VERMOND MARCO

Men Time :21:03

SWANENBERG JELLE
VIERENDEELS JAN
VANDERVELDEN DRIES
BOLLAERT BRAM

JAMAR DE BOLSEE GUILLAUME

Men Time :21:03

VEKEMANS BENOIT
NYSTEN VALERE
PIERRE JONATHAN
DUFOUR BART
PIETTE GAETAN

Sen V Time :21:09

1602
412

1855
1098
1261
1000
1753

VAN DEN HENDE ESTER
GRILLET JUSTIEN

DE GEEST LIZE

LAUS CAMILLE
BUSSENS TINE
GATHON FLORENCE
TAHON CHARLOTTE

95 BEL 66.18
KHK 67.87
91 KUL 68.77
95 BEL 69.74
94 ARTE  70.18
93 UGEN  77.23
87 LESS  48.45
94 UGEN  50.48
90 ARTS  50.75
93 KHBO  50.81
85 GER DNS
95 KAHO 5159
91 KDG 51.97
91 UCL 52.34
94 KHK 52.60
93 VUB DNS
93 UL 51.16
95 BEL 51.56
94 BEL 51.86
88 HUB 52.61
81 BEL 71.53
85 HELV 5281
89 HOGE  53.00
94 UGEN  54.57
93 HELH  DNF
89 EPHE DNS
95 BEL 52.96
93 UCL 53.25
91 KUL 53.30
89 ARTE  53.73
95 BEL 54.49
88 UGEN  53.30
94 UGEN  53.69
90 UGEN  54.37
95 BEL 55.10
86 NED 55.80
89 NED 53.11
68 UGEN  55.07
94 PHL 55.39
92 UGEN  55.70
94 UL 57.21
93 HELV  54.69
94 UCL 55.11
94 UCL 56.51
74 UH 57.76
85 BEL DNS
90 ARTS  7.66
94 UGEN  7.76
91 UGEN  7.78
93 BEL 7.92
93 KAHO  7.95
84 BEL 7.98
92 KUL 8.05
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8 1736 JANSSENS MARIIJNE 93 KUL 8.14
60 meter Sen Men Time :21:12
Heat:1
1 1553 BORLEE DYLAN 92 BEL 6.94
2 186 DURANT THOMAS 94 UCL 7.10
3 2663 VAN EECKHOUT EVERT 90 LESS 7.11
4 504 BROOTHAERTS MATHIAS 94 KDG 7.13
5 1076 LINS SEBASTIEN 92 HELV  7.16
6 1111 CRESPEIGNE ROMAIN 92 HELH 7.18
7 2881 SLEEGERS BART 20 UGEN 7.23
1545 BROOTHAERTS DAMIEN 83 BEL DNS
800 meter Sen V Time :21:24
Heat:1
1 1475 ROSSAERT MIREILLE 90 UGEN 2:19.18
2 893 BEERLANDT NATACHA 90 HELM 2:41.43
1695 DE MEYER JOLIEN 93 UGEN DNF
9833 VERSTEGEN SANNE 85 NED DNS
800 meter Sen Men Time :21:32
Heat:1
1 1975 PLATTEAU NIELS 92 ARTE 1:53.17
2 9815 LAPLACE DUCHAN 86 UGEN 1:54.71
3 1496 SOUGHOU YASSINE 92 EPHE 1:55.97
4 3109 VANHOUCKE YNGWIE 93 HOGE 1:58.86
5 9866 DEVRED ELOI 92 ULG 1:59.16
6 9818 TODOROVIC STEVO 90 NED 2:00.23
7 779 SCHOLLAERT JORDY 94 KAHO  2:01.06
8 2219 VAN DEN BOSSCHE BRIAN 89 PHL 2:03.70
470 BEKE TIM 94 ARTE DNF
9877 EL AZZOUZI ADIL 93 NED DNF
800 meter Sen Men Time :21:32
Heat:2
1 558 HIELE ROBIN 95 BEL 2:03.42
2 458 VERMEULEN JELLE 94 PHS 2:04.80
3 766 VAN MELKEBEKE JONAS 94 BEL 2:06.44
4 396 DECABOOTER THOMAS 94 UGEN 2:11.43
5 1873 DU PAN TOM 89 KUL 2:17.07
549 VANDIEST DAAN 95 BEL DNS
2365 MORIAU TIM 88 HUB DNS
2536 DAELEMANS JEROEN 91 KUL DNS
800 meter Sen Men Time :21:32
Heat:3
1 559 ONGENA TIM 94 KDG 2:04.98
2 492 MOONS HANNES 95 BEL 2:06.34
3 1385 MAROTTE MILAN 20 ULB 2:06.71
4 1321 LUCION ALEXANDRE 90 HELH 2:08.92
5 1327 PIETTE GAETAN 85 BEL 2:09.59
6 83 DELPLANCQ SIMON 95 ARTS 2:11.11
400 GHEEROLFS JOACHIM 94 HOGE DNS
9846 VAN LAER FABIEN 90 ULB DNS
200 meter Sen V Time :22:09
Heat:1
1 1796 DESONDRE JUSTINE 88 KATH 24.18
2 9900 HOGREBE FREDERIKE 91 GER 25.02
3 1098 LAUS CAMILLE 93 BEL 25.06
4 1711 DAELEMANS SOFIE 91 UGEN 25.49
1501 DEN HAEZE WENDY 85 ARTE DNS
200 meter Sen V Time :22:09
Heat:2
1 1646 VAN DIEST DORIEN 93 UGEN 25.82
2 1268 ROSSAERT ISAURA 92 KAHO  26.31
3 1000 GATHON FLORENCE 84 BEL 26.55
4 9891 HOLZHAUSEN NEELE 92 GER 26.74
5 875 PROCUREUR FANNY 91 UMON 27.32
200 meter Sen V Time :22:09
Heat:3
1 27 LEPRINCE AUDREY 94 UCL 26.90
2 9897 LANGGUTH MEIKE 92 GER 26.98
3 553 DE PRYCK MARLIES 95 BEL 27.15
4 1736 JANSSENS MARIIJNE 93 KUL 27.35
5 1314 BLANCKAERT LIEN 92 KHBO  27.44
200 meter Sen V Time :22:09
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Heat:4

abrwWwNPE

200 meter
Heat:5

A WNPE

200 meter
Heat:6

abrwWwNPE

200 meter
Heat:1

WN P

200 meter
Heat:2

A WN PR

200 meter
Heat:3

abrwWwNPE

200 meter
Heat:4

A WNPE

200 meter
Heat:5

abrwWwNPE

200 meter
Heat:6

A WNPE

200 meter
Heat:7

A WNPE

1777
413
552

263

Sen

1484
887
1258
538
9870

Sen

1553
2788
9901
2671
1838

Sen

1076
9887
1552
2663
1043

Sen

1500
2784
506

2780
1826

Sen

2881
2809
1308
2836
430

Sen

186

1329
1501
9838
1978

Sen

9888
2855
3011
2739
2012

Sen

1029
2721
9889
1572
9879
614

DE WIN DINJA 91 ERM 27.14
GRILLET ISABEAU 94 HOGE  27.62
DE PRYCK ANNELIES 95 BEL 27.71
DUQUENNE JEANNE 94 HELH 28.06
VRANCKEN KELLY 94 KHBO 28.73
V Time :22:09
VAN ATTENHOVEN LAURA 94 KHLE 27.26
VERBRUGGEN LISE 94 UGEN 28.07
BEUGNIES HELENE 94 HELH 28.68
LINS NOEMIE 94 HEG 29.65
DE PARADE SARISSA 91 KAHO DNS
V Time :22:09
UMANS KIRSTEN 93 ARTS 28.07
DEMEY LOUISE 89 uLB 28.95
COCQUART ELINE 92 KDG 29.11
VAN POEL ESTHER 95 BEL 29.37
BROOYMANS ESTHER 95 NED 29.47
Men Time :22:26

BORLEE DYLAN 92 BEL 21.88
THYS SEPPE 92 ARTE 2225
MEISE Jean Henrik GER 22.79

DE RYCKE PIETER 91 UA DIS
VRIJSEN VINCENT 89 LESS DNS

Men Time :22:26

LINS SEBASTIEN 92 HELV 2242
MOSSING JAN 88 GER 22.58
MUAKA CHAMBERRY 89 uLB 22.63
VAN EECKHOUT EVERT 90 LESS 24.10
DARQUENNES RAPHAEL 90 UCL DNS

Men Time :22:26

ENNAMIR MOHSSINE 85 HEFF 2274
HANJOUL DENIS 91 KUL 22.94
CALLUY DYLAN 94 UA 22.97
HUWEL KLAAS 93 HOGE  23.27
DEKIERE BRAM 93 KUL 23.43

Men Time :22:26

SLEEGERS BART 90 UGEN  22.84
AUGUSTIIN MAXIM 93 ARTE 2284
DISCART YOANN 90 HEPH  23.38
HANJOUL BENOIT 92 KUL 23.71
DAVID DRIES 95 BEL DNS

Men Time :22:26

DURANT THOMAS 94 UCL 22.62
DATOUSSAID MEHDI 90 uLB 23.48
TARIK JAMLI 86 BEL 23.52
SWANENBERG JELLE 89 NED 23.58
DE MEY JELLE 91 ARTE  23.73

Men Time :22:26

MOSSING TIM 90 GER 23.34

VAN DEN OORD NOLAN 90 ARTE  23.36
RENIERS WOUT 93 KUL 24.16
VERSTAPPEN BRECHT 93 KUL 24.82
VAN HERCK YONI 93 KHK DNS

Men Time :22:26

VERLEYE THOMAS 91 ULB 23.05
VAN MIUNSBRUGGE WOUTER 92 UGEN
RAATZ PATRICK 88 GER 24.33

DE RIDDER FREDERIC 90 FERR  24.97
JORISSEN STIJN 93 NED DNS
MAES GERBEN 94 HUB DNS
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200 meter
Heat:8

abhwNPEF

200 meter
Heat:9

A WNBE

4 x 200 meter
Heat:1
1

4 x 200 meter
Heat:1
1

polsstokspringen
Heat:1

OO WNE

verspringen
Heat:1

O~NO O WNPE

Sen Men Time :22:26

1260 VREUX JONATHAN

1348 MACAULEY ROBERT JUNIOR
1075 ILUNGA CARL

1529 DUEZ MATHIEU

1861 BEULLENS KOEN

1210 PARISIS JEAN LOUP

Sen Men Time :22:26

8 HELLA GUILLAUME
9824 HAUTRIVE CEDRIC
9842 AVANZATO ADRIANO
2712 JONCKERS JAYSON
1032 DEBY JULIEN

9852 PIERINI PHILIPPE

Sen V Time :22:39

UMON
875 PROCUREUR FANNY 91

9911 MONTIMONI Pauline 00

9912 BEHEYT Marie 00
9913 HALLET Perrine 00

Sen Men Time :22:44

UCL
1140 GOFFAUX SIMON 89

1437 DUQUESNE JEAN PHILIPPE 91

155 THOMAS OLIVIER 94

1020 SCARNIET FRANCOIS
UGEN

2881 SLEEGERS BART 90

85 HELV  23.81
90 EPHE  24.23
93 ERM 25.34
91 HELV  25.36
92 KHLE  25.56
93 HELH DNS
94 UL 25.70
89 UCL 25.89
89 ULB 25.99
90 HOWE  26.21
89 EPHE DNS
90 ULB DNS
2:10.39
1:33.04
93
1:33.59

2721 VAN MIINSBRUGGE WOUTER 92

2078 CRAEYE SIMON 89
1938 D'HAEMER LAURENZ8

UL 1:37.78
9822 IGOUT KARIM 93
9816 NAMUROIS BERTRAND 91
138 PONDANT ROMAIN 94
1031 REGINSTER MICHEI93

UL 1:42.13
9821 JIDOVTSEFF BORIS7
206 JAMAR DE BOLSEE GUILLAUME 94
9820 CHANDELLE BASILB®3
8 HELLA GUILLAUME 94

KDG 1:50.33
1960 PEETERS OLIVIER 91
9910 CHOUKROUN Danied0
1964 JANSSENS SVEN 93
2339 SLOCK Andy 00

Sen Men Time :19:58
351 BROEDERS BEN 95 BEL 4.40
2904 AUSLOOS FREDERIK 96 BEL 4.20
2158 VERCAUTEREN SIMON 92 HOGE 4.00
9816 NAMUROIS BERTRAND 91 UL 3.80
9821 JIDOVTSEFF BORIS 77 UL 3.80
2235 VANDERMEULEN STEFFEN 83 KUL 3.80
3228 DE MEYER JONAS 84 BEL NM
1043 DARQUENNES RAPHAEL 90 uCL NM
2526 PEETERS DRIES 91 KUL NM
Sen V Time :18:36

577 ASTAES MAUD 95 BEL 5.37
1566 LENCHANT SIETSKE 93 KUL 5.31
533 HERMANS INE 95 BEL 5.25
1727 HEYNDRICKX INES 93 UGEN 5.16
1484 UMANS KIRSTEN 93 ARTS 5.05
1726 VANDENBERGHE YENTL 91 KHLE 4.80
1217 VERSMISSEN JOLIEN 92 PHL 4.70
9870 BROOYMANS ESTHER 95 NED 4.43
9875 LUTONTO VANESSA NED NM
9808 VAN WAGTENDONK CAROLA 91 NED NM
33 LINS NOEMIE 94 HEG NM
1218 DE LAET EVA 93 PHL NM
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hoogspringen
Heat:1

Sen V Time :19:48

Page 9 of 10

1 1524 VAN EECKE LOUISE 92 LUCA 1.71
2 1987 VAN DEN BROECK LEEN 92 HOGE 1.68
3 1906 BOEN HANNE 93 UA 1.68
4 1687 DE VOGELAER SARAH 89 KUL 1.68
5 3077 HOFMAN JORIEN 96 BEL 1.55
5 799 TRUSSART VERONIQUE 92 ucCL 1.55
7 138 Lepoutere Margot UMON 155
8 1891 DE PRYCK KAREN 93 KDG 1.55
kogelstoten 7,260kg Sen Men Time :19:32
Heat:1
1 2927 DENISSEN JELLE 91 KUL 15.31
2 1548 Guillaume Jonathan HEFF 13.95
3 2945 FRIJTERS PIETER 90 KUL 12.78
4 763 DE BECKER KENNETH 94 VUB 12.72
5 150 HOURRIEZ MAXIMILIEN 94 UCL 12.34
6 577 NYS GERALD 94 UGEN 12.24
7 2325 DE WITTE DENNIS 93 ARTE  11.80
8 138 PONDANT ROMAIN 94 UL 11.28
9 603 GIEBENS ROBBERT 94 KDG 11.10
10 737 DAENEN JURGEN 94 KUL 10.91
11 2824 ENGELS LORENZ 86 KAHO  10.85
12 653 VAN NEROM JO 94 VUB 10.70
13 2078 CRAEYE SIMON 89 UGEN 10.57
14 2812 PICARD NIELS 90 UGEN 10.21
15 822 DEJONCKHEERE FLORIAN 94 UGEN  10.18
9816 NAMUROIS BERTRAND 91 UL NM
hinkstapspringen Sen Men Time :20:00
Heat:1
1 2896 COMMEY SOLOMON 93 BEL 14.35
2 2869 DE LEENHEER MATTHIAS 91 UGEN 13.53
3 1149 MARBAIX LOIC 92 HESP 13.44
4 9814 MICHIELSEN KOEN 91 KUL 13.14
5 523 ELOOT BRAM 95 BEL 13.04
6 96 VANDELEENE NATHAN 94 uUCL 12.73
7 359 PAUSENBERGER YVES 95 BEL 12.34
8 535 VAN CAELENBERGHE STEFAAN 94 UGEN  11.65
9 1071 COLLIN GAEL 89 HEPL 1142
1937 DE PAUW MATTIAS 92 UGEN NM
polsstokspringen Sen V Time :21:25
Heat:1
1 558 DE VOCHT ELIEN 95 BEL 3.75
2 1818 DHONDT STEFFI 92 HOGE 3.40
3 2038 QUIRIN LAURA 90 KUL 3.20
4 1733 DE ROECK NELLE 93 ARTE  3.00
1426 VERCAUTEREN ANOUK 92 HOGE NM
1752 DE NEVE LOES 92 HOGE NM
hinkstapspringen Sen V Time :20:38
Heat:1
1 1566 LENCHANT SIETSKE 93 KUL 12.13
2 3076 HOFMAN CELINE 97 BEL 11.40
3 1577 NYS INGE 90 UGEN  10.58
4 1195 VERMERSCH SKROLAN 92 ARTS 10.19
5 1217 VERSMISSEN JOLIEN 92 PHL 9.80
6 222 DE CEULAER STEPHANIE 94 ARTS 9.52
9875 LUTONTO VANESSA NED NM
1218 DE LAET EVA 93 PHL NM
hoogspringen Sen Men Time :21:56
Heat:1
1 2728 GHUYS BRAM 93 HOGE 2.18
2 3037 PEETERS ARNE 90 GROE 2.02
3 1838 VRIJSEN VINCENT 89 LESS 1.96
4 1983 PARMENTIER THOMAS 92 HOGE 1.93
5 342 ANNAERT WOUTER 94 GROE 1.90
6 9816 NAMUROIS BERTRAND 91 UL 1.85
7 2954 DAELEMANS ROBIN 92 KUL 1.85
8 830 POPPELMONDE DRIES 94 KUL 1.80
9 1143 VANSTRAELEN LAURENT 91 HEPL 1.80
10 355 REGELBRUGGE BRAM 94 HOWE 1.80
11 3036 MICHIELSEN TOM 87 KHK 1.75
12 9822 IGOUT KARIM 93 UL 1.70
12 138 PONDANT ROMAIN 94 UL 1.70
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kogelstoten 4,000kg Sen V Time :21:09

Heat:1
1 1445 BOUMKWO JOLIEN 93 HOGE 12.78
2 1706 VAN NEROM NELE 94 VUB 12.16
3 2033 VAN NIEUWENHUYSE ELS 92 KUL 10.26
4 1781 EL AZIMANI NASSIRA 91 ARTS 10.11
5 441 MARYNISSEN ELIES 94 KUL 9.83
6 1999 LAGROU ANKE 92 KUL 9.69
7 1311 VAN DE VOORDE FREYA 90 KDG 9.46
8 9856 CAVADINI CAROLINE 90 uLB 9.29
9 1707 ACKERMAN AURELIE 89 VUB 8.78
10 1726 VANDENBERGHE YENTL 91 KHLE 8.39
11 887 DEMEY LOUISE 89 uLB 8.26
12 799 TRUSSART VERONIQUE 92 UCL 8.26
13 256 BEDDELEEM ILKE 94 ARTE 7.93
1577 NYS INGE 90 UGEN NM
verspringen Sen Men Time :22:36
Heat:1
1 2134 DE DECKER BJORN 89 KUL 7.08
2 2658 SANCTORUM MAXIM 93 KHBO  6.91
3 155 THOMAS OLIVIER 94 UCL 6.84
4 9860 STIEGLIS YOERI 90 NED 6.81
5 264 GRAILET FRANCOIS 94 UL 6.63
6 9880 PENGEL JONATHAN 85 NED 6.31
7 138 PONDANT ROMAIN 94 UL 6.25
8 616 VAN DOORSSELAER NICK 95 BEL 6.20
9 1212 CALUWE ARNAUD 91 HUB 6.20
10 523 ELOOT BRAM 95 BEL 6.16
11 2896 COMMEY SOLOMON 93 BEL 6.11
12 1071 COLLIN GAEL 89 HEPL 6.05
13 2610 VAN DAELE WOUTER 92 KAHO 5.99
14 96 VANDELEENE NATHAN 94 UCL 5.87
15 2722 VAN DEN BERGHE RUBEN 89 ARTE 5.79
16 342 ANNAERT WOUTER 94 GROE 5.69
17 9820 CHANDELLE BASILE 93 uL 5.29
18 30 NYSTEN VALERE 94 uUCL 5.14
19 1937 DE PAUW MATTIAS 92 UGEN  5.02
20 504 BROOTHAERTS MATHIAS 94 KDG 4.80
1479 CAMPENER CORENTIN 90 UCL NM
1202 LAMBERT ROMAIN 93 UCL NM
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Overzicht studentenpodia BUSF atletiek outdoor: 1 mei 2013 Oordegem

Discipline Ranking [Naam Voornaam Instelling Prestatie
100 meter dames 1 Van Den Hende Ester HoGent 12.10
2 Grillet Justien UGent 12.22
3 Tahon Charlotte KULeuven 12.26
100 meter heren 1 Muaka Chamberry ULB 11.01
2 Hanjoul Benoit KULeuven 11.25
3 Durant Thomas UCL 11.25
200 meter dames 1 Dauwens Axelle UGent 24.60
2 De Jans Marlien UGent 25.02
3 Tahon Charlotte KULeuven 25.04
200 meter heren 1 Matthys Arnout KULeuven 21.51
2 Vanhaeren Bram ArtesisHA 22.44
3 Muaka Chamberry ULB 22.52
400 meter dames 1 Jacobs Shaundra KULeuven 57.02
2 Raes Jessie KHBO 58.59
3 Holthof Annelies TMA 59.04
400 meter heren 1 Reginster Michel Ulg 49.06
2 Pieters Giovanni UGent 48.25
3 Van Den Oord Nolan Arte 49.87
800 meter dames 1 Pardaens Hanne KULeuven 2:18.39
2 De Meyer Jolien UGent 2:19.09
3 Leunis Nena UGent 2:19.14
800 meter heren 1 Pluym Bert VUB 1:52.80
2 Eon Benjamin HEPHC 1:53.47
3 Misplon Bert UGent 1:54.06
1500 meter dames 1 Van Maele Heidi HUB 4:57.01
2 Van Den Broeck Jolien VUB 5:03.36
3 Delafontaine Phebe UGent 5:24.26
1500 meter heren 1 Sergooris Jonas KHLeuven 3:54.35
2 Roeygens Lodewijk KAHO 3:58.84
3 Van Praet Ruben UGent 4:02.09
5000 meter dames 1 Chauliac Margot UA 19:23.74
2 De Cock Florence UCL 19:25.40
3 Gillot Gaelle UCL 20:55.49
5000 meter heren 1 Casteele Mathijs HoWest 14:47.90
2 Van Der Kelen Ward HUB 15:01.91
3 Van Der Burgt Thijs HoGent 17:23.51
100 meter horden dames 1 De Maitre Ella TMA 14.69
2 Van De Voorde Lieselotte UGent 16.76
110 meter horden heren 1 Seutin Rodric KULeuven 15.12
2 Raoline Fransesco KULeuven 15.77
3 Parisis Jean Loup HELHa 16.46
400 meter horden dames 1 Leprince Audrey UCL 62.86
2 Duinslaeger Eva KULeuven 63.16
3 Meert Cynthia VUB 66.85
400 meter horden heren 1 Heggen Erik KULeuven 52.54
2 Parisis Jean Loup HELHa 55.60
3 Namurois Bertrand ULg 56.72
Steeple dames 1 Gallein Sofie KULeuven 10:25.80
2 Vangansbeke Zenobie X10S 10:42.20
Steeple heren 1 Hoste Levi UGent 9:19.72
2 De Brouwer Jill VUB 9:37.58
3 Petralia Jan KHLeuven 9:45.15
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1 2789 De Coninck Nenah Sch 96 KAAG O 56.49
400m horden 0,762m Sen Dames Uur=13:28 2 | 9931 Jacobs Shaundre 81 -KUL 5702
3 1551 Raes Jessie 90 -KHB W 58.59
Reeks: 1 4 9901 Jones Laurence Sch 96 LUX 58.85
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info 5 1362 Holthof Annelies g? -TMA 59.04
1 9900 Reuland Kim 87 LUX 6185 8 ?ggg éxgif:fggz‘:’m od ¥ I‘é{i - fjgl;é
2 27 Leprince Audrey Jun 94 .UCL 62.86
3 2016 Duinslaeger Eva 88 KUL V 63.16 Reeks: 2
4 552 De Pryck Annelies Jun 95 RCG O 66.54 - .
5 1309 Meert Cynthia 89 .VUB O 66.85 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
6 553 De Pryck Marlies Jun 95 RCG O 68.06 1 983 Andre Severine* 81 CSDYy 60.77
7 257 Timperman Charlotte Jun 94 -ART O 69.30 2 819 Bodeux Olivia 92 .ULG 61.04
3 488 Van Attenhoven Laura Jun 94 -KHL V 61.74
4 896 Cloquet Amelie 89 CSDY 62.24
300m horden 0.762m S (sch es Uur=14: 5 1423 Vanbuggenhout Marijke 83 LEBB O 62.30
76 SV ( ) Cad Dam U 14:02 6 1078  Guennou Amelie 93 -ULB 66.77
Reeks: 1
g = Reeks: 3
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info " o 5 = - P
1 5597 Versttasten Afne Sch 96 *SAB L 3613 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov restatie Info
2 2560 Decock Jutta** Sch 96 *BAR W 47.20 1 2559 De Marez Manon** Sch 97 *BAR W 59.99
3 859 Sprangers Fien** 98 *DBZ O 48.95 2 413 Grillet [sabean Jun 94 -HOG O 63.46
4 2720 Bruggen Anne** Sch 97 *TSS L 4923 3 256 Beddeleem Ilke Jun 94 -ART O 65.45
5 2581 Lammens Shari** Sch 96 *MKW O 49.43 4 489 Commers Lauren Jun 95 KHL V 65.81
6 2958 De Blauwe Lisa** Sch 96 *SIR W 52 46 5 1981 Pede Laurien 89 RCG O 66.83
7 2894 Delahaye Elien** Sch 96 *MKW O 55.37 6 9925 Senden Femke** Sch 96 *TSS 68.07
300m horden 0,762m SVS (sch) cad Heren Uur=14:02 400 meter Sen Heren Uur=14:22
Reeks: 1 Reeks: 1
Plaats | Borstir Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info Plaats | Borstar Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestati Info
1 2866 Verbraeckel Niels Sch 96 *SMC O 39,33 1 1031 Rgginster‘ Michgl 93 .ULG 49.06
2 3011 D'hondt Jonathan Sch 96 *SMC 0O 41.13 2 669 Pieters Giovanni Jun 94 UG O 49.25
3 2995 Boone Lucas** Sch 97 *SIR W 44.87 3 2855 Van Den Oord Nolan 90 -ART O 49.87
4 3381 Kerkhofs Wout** Sch 96 *TSS L 45.18 4 2657 Sanctorum Mathias 93 .KHB W 4991
5 771 De Ruyter Bavo** 98 *DBZ O 45.99 5 2872 Rosseeuw Matthias 85 ACME O 50.43
6 1161 Eloot Bert 98 *SMC O 51.22 6 2658 Sanctorum Maxim 93 .KHB W 50.44
7 3323 Declercq Willem 90 -KUL 5241
Reeks: 2
400m horden en Heren =14;
R den 0,914m s Uur 03 Plaats | Borstnir Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
eelfel 1 3052 Van Peteghem Thijs 89 RCG O 50.52
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info 2 2033 Vermuyten Evert 90 -KUL Vv 50.98
e 93 -KUL W 51.44
1 3078 Heggen Erik 92 .KUL L 52.54 3 2597 Opsomer Tomas 4
7] 2877 Lichtert Stiin 87 KAPE A 53.63 4 3006 Jcngem:len Koen 89 HAMM O 5231
3 1210 Parisis Jean Loup 93 .HEL 55 60 5 1485 Lahouste Quentin 87 CABW 52.50
4 568 Bruyneel Arthur Jun 94 ACME O 56.19 6 535 Van Caelenberghe Stefaan Jun 9 UG O 53.46
5 9940 Namurois Bertrand 90 -ULG 56.72 2147 De Mol Aiko 8 -HUB O Na
6 2724 Siringo Vincent 89 -HOG O 59.39 Reeks: 3
Reeks: 2 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info 1 3278 Argos Simon 88 -KUL Vv 53.25
1 9943 Michielsen Koen 90 _KUL 57.00 2 1938 D'_haemer Laurenz 8 -UG O 53.32
2 2416 Bollaert Bram 92 UG O 5812 3 5388 Vierendeels Jan Mas 68 LEBB O 53.48
3 1321 Lucion Alexandre 90 .HEL 58.40 4 369 Depuydt Thomas Jun 95 ZA (6] 54,09
4 2214 Deberdt Daan 88 .ART O 59.45 5 1235 Vande Ginste Chesney** Cad 98 *SIR W 54.53
5 576 Remmery Jelle Jun 9 UG O 59 53 6 1081 Lippert Sebastien 91 CSDY 55.32
6 459 Vandervelden Dries Jun 94 -PHL L 60.76 7 5733 Van Hoof Kor Mas 73 VS 0 56.31
Reeks: 4
400 meter Sen Dames Uur=14:18 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov | Prestatie Info
Reeks: 1 1 579 Bollaert Hannes Jun 94 VS o] 55.20
i 2 744 Qosterlinck Lars Jun 94 -HOG W 55.79
|Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info l 3 472 Vandenberghe Alexander Jun 95 VS o} 56.26
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4 473 Ketele Ewoud Jun 95 VS 0 56.73
5 4823 Vandevelde Herman Mas 65 ZA 0 58.17
6 2673 Verstraeten Tim 93 vs o] 59.36
7 2890 Van Caelenberghe Kristof Sch 96 *CP] © 61.05
800 meter Sen Dames Uur=15:06
Reeks: 1
Plaats | Borsthr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 269 Pardaens Hanne Jun 94 -KUL V 2:18.39
2 1695 De Meyer Jolien 93 UG O 2:19.09
3 1576 Leunis Nena 93 -UG O 2:19.14
4 837 Pardaens Febe Cad 98 *SGL V 2:19.85
5 2698 Deville Annelies Sch 96 *VE§ V 2:22.23
6 3045 Van Lent Lissa Sch 97 *OPB © 2:22.40
7 3080 Vandeputte Hanne** Sch 96 *SIR W 2:23.42
Reeks: 2
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 1628 Commerman Tineke 88 -KUL O 2:29.30
2 3040 Van Campenhout Veerle Mas 75 ACW O 2:30.23
3 869 Fransaert Jasmine** Cad 98 *MKW O 2:38.20
4 667 Pauwelyn Hanne** Cad 98 *BAR W 2:41.61
5 2813 Casteels Helinde** Sch 97 *DBZ © 2:46,70
6 1768 Caudron Evelien 92 .UA © 2:49.58
7 3638 Houbracken Marina Mas 55 HAMMO 2:50.73
800 meter Sen Heren Uur=15:09
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 2305 Pluym Bert 91 -VUB V 1:52.80
2 2058 Feyaerts Evert 86 VAC vV 1:52.95
3 9939 Eon Benjamin 92 -HEP 1:53.47
4 2182 Misplon Bert 8 .UG O 1:54.06
5 779 Schollaert Jordy Jun 94 .KHO O 1:56.17
6 3109 Vanhoucke Yngwic 93 -HOG W 1:57.40
7 470 Beke Tim Jun 94 VS (0] 1:57.91
8 2299 De Bock Tomas 86 KAAG O 1:58.30
9 2884 Vanbever Amo Sch 96 *KAN Vv 1:59.12
3108 Duerinck Nils 84 VAC V NA
Reeks: 2
Plaats | Borstmr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 2574 Vansteenwegen Karel Sch 96 *TIB L 1:58.44
2 650 Van Nuffel Danny Jun 95 LEBB O 2:01.09
3 2846 Stevens Wouter Sch 96 *SGL V 2:01.59
4 1020 Scarniet Francois 93 -UCL 2:02.30
5 2414 Ver Cruysse Anthony 92 -UuG 0 2:05.02
6 984 Vermeulen Jochem Cad 98 *MIC A 2:08.14
7 2659 Boeykens Ame Sch 97 *HMD O 2:10.28
8 957 Beckers Wim** Cad 98 *TSS L 2:11.40
9 9944  Van Laer Fabien 90 -ULB 2:14.59
10 1185 Van Buyten Stijn Cad 98 HAMMO 2:25.17
11 1537 Smet Remco Cad 98 HAMMO 2:34.65
100 meter sen Dames Uur=15:10
Reeks: 1  Wind : -1.9
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatic Info
1 1602 Van Den Hende Ester 90 -HOG O 12.10
2 412 Grillet Justien Jun 94 UG O 12.22

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be

Software versie;:WV10

3 1894 Dauwens Axelle 9% -UG © 12.26
4 9910 Tshilumba Tiffany Sch 96 LUX 12.34
5 560 Mehuys Elise Jun 95 LYRA A 12.41
6 1361 De Jans Marlien 91 -UG o© 12.54
7 1608 Vervaet Imke 93 -UG 0 12.56
8 1041 Diwani Alison 93 -HEL 12.71
Reeks: 2 Wind : 0.2
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 1753 Tahon Charlotte 92 -KUL W 12.26
2 1185 WVan Lancker Ina Cad 98 #*SMC O 12.53
3 1013 Pieroux Marianne 88 USTA 12.67
4 2837 Paepe Zenaid Sch 96 *COL O 12,75
5 1727 Heijndrickx Ines 9 -UG O 12.84
6 403 Tessens Helena Jun 95 LYRA A 12.89
7 107 De Temmerman Gaelle Jun 94 -HES 12.94
Reeks: 3 Wind : -1.0
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 878 Ego Caroline 8 -UCL 12.85
2 1411 Lambrecht Charlotte 93 .uG © 12.89
3 2717 Nijs Bo Sch 97 *HGI L 12.98
4 1286 De Parade Sarissa 91 -KAH A 13.13
5 2002 Dewilde Manon Sch 96 CABW 13.22
6 1581 Vergeylen Sandy 89 Vv§ 0 13.33
7 2602 De Busscher Jana Sch 96 DEIN O 13.35
Reeks: 4 Wind :-2.9
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj Klub Prov | Prestatie Info
I 537 Verbruggen Lise Jum 94 UG O 13.38
2 1520 Vanfleteren Riet 91 -KUL © 13.39
3 574 Hubrecht Loes Jun 94 -KUL W 13.49
4 308 Groenen Martine Jun 94 .UHA L 13.56
5 815 BeffLaure 86 -UCL 13.70
6 929 Delheye Celine Cad 98 FLAC W 13,70
7 870 Braekman Amber Cad 98 *MKW O 15.59
Reeks: 5 Wind : 0.2
Plaats | Borstur Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 2038 Quirin Laura 20 -KUL V 13.49
2 1484 Umans Kirsten 93 -ART A 13.57
3 3028 Michiels Hege Sch 96 *IMP W 13.75
4 1675 Coppieters Els 78 DEIN © 13.97
5 3201 De Kinder Sara Sch 97 LEBB O 14.13
6 2925 Provost Anna** Sch 96 *DBZ O 14.54
33 Lins Noemie Jun 94 RESC DISQ
Reeks: 6 Wind :-2.9
Plaats | Borstur Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 3131 Delrue Emily** Sch 97 *SIR W 14.08
2 1277 Wouters Anne 9 -UA A 14.40
3 1156 Wolfcarius Theresa** Cad 98 *DBZ O 14.43
4 2814 Casteels Florien Sch 96 VS (o] 14.43
5 9927 Denorme Emma** Sch 96 *SIR 14.47
6 1355 De Langhe Leonie** Cad 98 *MKW O 14.56
7 1054 Cok Evelyn 91 -VUB 15.11
Reeks: 7 Wind : -2.9
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 2070 Garre Maaike 9 -UG © 13.52
2 9929 Lawson Elvira** Sch 98 *BAR 13.56
3 613 Kaluza Isabelle Cad 98 RESC 15.20
4 2748 Lescrauwaet Luka** Sch 96 *BAR W 15.48
5 9932 Broeckx Deni Sch 96 *TS8§ 15.82
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6 ] 9930 Coghe Nele** Sch 96 *BAR 16.95 Reeks: 7 Wind : 0.2
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
100 meter n Heren =15:3 1 3118 Castermans Martijn Sch 9 ATLA L 12.05
; Se Uur=15:38 2 168 Valastro Alexandre Jun 95 RESC 12.07
Reeks: 1 Wind : 0.8 3 1993 Vandenbergh Wouter 88 _KUL A 12.10
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info g iggé Va‘_‘ D‘I:“ B&fglzl‘:_RllhE“ Sl gg ;):'l];}‘ g gi?
e :
1 1061 Watrin Julien 92 DAMP 10.75 6 2126 gg;ﬁfn'ﬁ;s s “ow FLAC W 12.68
2 1552 Muaka Chamberry 89 .ULB 11.01 7 ; ; 78 DEIN O 12.86
3 666 De Meulemeester Alan Jn 95 ASVO O 1118 2436 Lestienne Drisg - 2
4 2836 Hanjoul Benoit 92 -KUL V 11.25 Reeks: 8  Wind : -0.6
5 186 Durant Thomas Jun % -UCL 11.25 : :
6 1140 Goffaux Simon 89 oL 1130 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
7 263 Niesen Charles Jun 94 RESC 11.45 1 2152 De Maersschalck Jan 86 LEBB O 12.12
- 2 2761 Loyens Dennis Sch 97 ATLA L 12.35
Reeks: 2 Wind : -5.9 3 2066 Van Wynsberghe Quentin Sch 9 CABW 12.43
Plaats | Borstar Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info 4 2543 Roggeman Kenncth 92 vs 0 12.49
- 5 321 Sergeef Martin Cad 98 RESC 12.60
! 1202 Lambert Romain 2 -ucL 11.58 6 | 1529 Duez Mathien 91 -HEV 1269
2 463 Henry Laurent Jun 95 ATLA L 11.63 7 v Matthi 95 Vs O 12.75
3 | 2831 Van Den Hende Mulamba 8 ACME O 1168 271 Yeue Stinthias o : '
4 1329 Datoussaid Mehdi 90 -ULB 11.68 Reeks: 9 Wind : 0.2
5 251 Diallo Qumar Jun 94 RESC 1175 : -
6 155 Thomas Olivier Jun 94 _UCL 1178 Plaats | Borstnr Naam : Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
7 1823 De Greef Laurens 91 -HOG © 11.95 1 1936 Buyens Pieter-Jan 91 -HUB O 12.43
- 2 9942 Marlier Norman 92 -ULG 12.64
Reeks: 3 Wind :-1.2 3 468  Pieters Sven Jun 95 LEBB O 13.02
Plaats | Borstnr N Cat. Gebi.Klub P Prestati Infi 4 466 Hermans Robin Jun 95 ATLA L 13.02
R T v, At 2 5 | 9928 Kind: Michiel** Sch 97 *SIR 13.07
: ;'é'gg Himciigs 3 B 8 1.7 6 | 9941 Chandelle Basile 91 .HEC 13.12
bpustyn Maxim ; : 7 1028 Vi Cad 98 LEBB O 13.14
3 232 Jonckers Sacha Jun 95 CABW 11.50 smdeels Sveite .
4 376 Achten Leander Jun 95 RCG O 11.53
5 1437 Duquesne Jean Philippe 91 -UcL 11.67 1.
6 9946 Kabuya Harold 90 -ULB 11.82 1500 meter Sen Dames Uur=16:04
2571 Benka Davies William 91 LYRA A NA Reeks: 1
Reeks: 4  Wind :-2.0 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatic Info 21 95; Ti"‘::‘ JUS‘li“EJ - g"‘g ;g f‘S\:kO % 2;2;3
2750 Vandepoele Jana c :54.
I | 2384 Deblock Komeol o AUG. 0 1143 3 | 1761 VanMaele Heidi 78 HUB V | 457.01
2 2392 Tshitwenu Florian Sch 97 RESC 11.45 3 2941 Teugels Amber Sch 96 VAC V 4:5837
3 | 1212 Calowe Amand, 21 -HUB 1135 s | 1766 Van Den Broeck Jolien 93 -VUB V | 50336
4 2760 Muermans Maxim Sch 96 *HGI L 11.56 6 1459 Van Bicsen Sara 88 LAT O 5.06.35
5 301 Reniers Wout 3 KUL V 11.61 7 | 2876 Cosemans Jitte** Sch 96 *TSS L | 51841
- 614 Macs Gerben fim 94 -HUB O 11.86 8 | 9926 Jordens Jolien** Sch 96 *TS§ 5:23.55
7 2153 De Maersschalck Pieter 88 LEBB 0 11.88 9 626 Delafontaine Phebe Jun 9% UG W 52426
Reeks: 5  Wind : -2.5 10 1295 De Groote Sarah 92 -ART O 5:26.97
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatic Info
1 2935 Seutin Rodric 92 -KUL A 11.82 1500 meter Sen Heren Uur=16:32
2 2645 Ingelaere Brian** Sch 97 *DBZ © 11.93
3 2800 Huybrechts Tim** Sch 97 *T8S L 12.01 Recks: 1
4 2340 Urbain Hugo Sch 97 CABW 12.05 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
| gl Lechinam e 2wl 295 I | 2682 De Loose Steven 89 AVLO O | 3:5425
1572 De Ridder Frederic 90 -HEF 12.27 . :
2 2383 Sergooris Jonas 9% -KHL V 3:54.35
7 359 Pausenberger Yves Jun 95 KAAG O 1232 3 2930 De Schryver Davy 88 AVLO O 3:58.41
Reeks: 6  Wind : -3.1 4 2193 Roeypens Lodewijk 93 .KAH O 3:58.84
. i sti 85 DAMP 3:59.
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatic Info é ;ZTZ :’,I::IE:BJ;]::IJ‘OMS 93 AVLO O 43??3
1 2064 Denauw Antoine Sch 96 CABW 12.00 7 3055 Van Praet Ruben 91 -UG O 4:02.09
2 349 Timmerman Yoram Jun 95 RCG O 12.05 8 9916 Bertemes Boli 94 Celt 4:02.69
3 2334 Dreze Anthony Sch 96 CABW 12.17 9 2307 Kiclemoes Tim 88 _HUB O 4:03.74
4 1282 Delloye Raphael 89 USTA 12,18 10 3253 Bonnaerens Kevin 90 -KUL O 4:07.25
5 3082 Grietens Jan Sch 97 LYRA A 12.21 11 424 Pardaens Joren Jun 95 ACP V 4:08.78
6 2095 Lefebure Sylvain Sch 96 CABW 12.36 12 2496 Vandeneede Jean-baptist 93 -UG © 4:13.49
7 9924 De Smet Jonas** Sch 97 *DBZ 12.38 13 1290 Gillet Julien 93 .UCL 4:18.77
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2861 Keppens Joris 93 .KUL © NA ! :
2409 Roelandt Dieter 91 HAMMO NA
2504 De Veylder Koen 8 ALVA O NA 200 meter Sen Dames Uur=17:07
Reeks: 2 Reeks: 1 Wind : 1.0
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatic Info
1 2166 Petitjean Simon Sch 96 RESC 4:07.24 1 1894 Dauwens Axelle 90 UG O 24 .60
2 363 Devriese Matthijs Juwm 9 UG O© 4:11.38 2 1028 Laus Camille 93 WS 2471
3 2538 De Ridder Dieter 93 .WUB V 4:14.27 3 1361 De Jans Marlien 91 UG (6] 25.02
4 3045 Baetens Michiel Sch 96 *KAN O 4:14 48 4 1753 Tahon Charlotte 92 -KUL W 25.04
5 2781 Vandepoele Jonas** Sch 96 *SIR W 4:18.40 5 878 Ego Caroline 86 .UCL 25.56
6 2898 D'hoore Raf** Sch 96 *SIR W 4:28.04 6 107 De Temmerman Gaelle Jun 94 -HES 25.72
7 1250 Michel Maxime 92 .UCL 4:29.24 -
8 1964 Janssens Sven 93 .KdG A 4:33.93 Reeks:2 Wind :-1.3
13 Zggé iﬂ!::]ion EEI}]’_[ i 32 -HOG O 4:42.76 Plaats | Borstnr Naam Cat, Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
2 lu recht Tom un 5 VS o} 4:47.90 1 1013 Pleroix Matiagio 88 USTA 2627
N i § ECaaiiiver i i pihi 2 | 2606 Coppenolie Emma Sch 96 *EMA O 26.45
3 983 Andre Severine* 81 CSDY 26.73
4 2595 Duyck Charlotte** Sch 97 *DBZ O 26.88
100m horden 0,762m SVS Sch Dames Uur=16:33 5 | 1326 Debarads Saricea 91 .KAH A 703
Reeks: 1 Wind : -3.0 6 1822 Van Damme Katrijn* g? -PHL L 27.05
i - 7.12
Plaats | Borstor Naam Cat. Gebj Klub Prov| Prestatic Info = | 2080 VanUetered Bew Bk L1
1 2088 Van Cauwenberghe Siliane 9% DS 14.27 Reeks: 3~ Wind : -2.1
2 9909 Rgus:;lm Victoria 96 LUX 16.19 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
7 | gh el G bh 1 | 1020 Flossy Frame** Cad 98 *TSS V 26.84
ubbrecht Lien 0 18.51 2 3067 Van Den Broeck Lore Sch 96 LYRA A 27.09
3 537 Verbruggen Lise Jun 94 UG O 27.15
4 2002 Dewilde Manon Sch 96 CABW 27.17
100m horden 0,84m Sen Dames Uur=16:33 5 2923 Valck Maury Sch 97 *SVG © 27.30
Reeks: 1 Wind : -1.5 6 2926 Bogaert Jana Sch 96 VS o] 27.56
. . 7 988 Archambeau Aline % -ULB 27.96
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 355 Missinne Sarah Jun 95 KAAG O 14.50 Reeksr4 _Windyil
2 396 Bellemans Inge Jun 95 ROBA V 14,56 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
3 | 1672 De Maitrc Eila 3 1ES o 14.69 i 650 Alabiso Marilyn juw 9% VUB V 27,05
4 417 Holtappels Sofie fjun 95 AVT L 15.80 2 308 Groenen Martine Juw 94 -UHA L 27.40
5 279 Van De Voorde Lieselotte Juw 9 UG © 16.76 3 929 Delheye Celine Cad 98 FLAC W 27.53
1678 Sopwisters Bl ’8 DEIN © DA 4 815 Befl Laure 86 -UCL 27.84
1602 Van Den Hende Ester 2 -HOG 0O NG s | 3201 DeKinder Sara Sch 97 LEBB 0 2861
1189 Hebbrecht Yolanda 92 .UG 0 NA 6 938 Loyens Edith Cad 99 ATLA L 28.75
1054 Cok Evelyn 91 -VUB NA
110m horden 0,914m SVS Sch Heren Uur=16:33
Reeks: 1 Wind : -2.5 200 meter Sen Heren Uur=17:22
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info Reeks: 1 Wind : -2.3
1 2322 Ruffacq Timmy 96 DS 14.53 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
2 3336 Frenay Victor 96 *SIP V 14.79
; 3069 87 .KUL Sl
3 | 269 Delecluse Floris 97 *SAL V 15.84 k| g Memmdno o P o
g g?gz j(lef:;chonald g,; L‘UX 15.98 3 2833 Vanhaeren Bram 90 -ART A 22.44
acobs Sven KAA O 16.51 4 3021 Francois Laurens Sch 96 *SGL V 2245
5 1552 Muaka Chamberry 89 .ULB 22.52
6 1437 Duquesne Jean Philippe 91 -ucL 23.20
110m horden 1,067m Sen Heren Uur=16:33 7 506 Calluy Dylan Jun 94 UA A 23.20
Reeks: 1 Wind : -1.5 Reeks: 2 Wind : 0.5
Plaats | Borstar Naam Cat.  Gebj.Klub  Prov | Prestatie Info Plaats | Borstar Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
! 2765 De Borger Dario 92 ROBA V 14.08 1 2780 Huwel Klaas 91 -HOG O 2277
2 1312 Ruffacq Quentin 89 DS 14.21 2 2809  Augustyn Maxim 93 .ART O 22.99
3 2935 Seutin Rodric 92 -KUL A 15.12 3 1823 De Greef Laurens 91 -HOG © 23.07
4 9948  Praoline Fransesco 90 -KUL 15.77 4 2153 De Maersschalck Pieter 88 LEBB O 2337
5 1210 Parisis Jean Loup 93 -HEL 16.46 5 3193 Tack Tiemen Sch 96 AZW W 2339
6 670 Dumon Ewout Jun 95 KAAG O 17.41 2333 D Hondt Sasha Sch 96 CABW NA
1892 Hooyberghs Jens 93 .KUL A NA
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Reeks: 3 Wind : -1.9
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info 5000 meter mixed Sen Heren Uur=18:05
1 2836 Hanjoul Benoit 92 .KUL V 22,54 Reeks: 1
2 376 Achten Leander Jun 95 RCG © 22.70 bi.Klub P p : Inift
3 232 Jonckers Sacha Jun 95 CABW 2300 Plaats | Borstnr Naam _ Cat. Gebj.Klu Tov restatie nfo
4 1140 Goffaux Simon 89 .UCL 23.00 1 1896 Casteele Mathijs 89 -HOW W 14:47.90
5 3011 Reniers Wout 93 _KUL V 23.14 2 547 VanDerKelenW%rd Jun 94 -HUB V 15:01.91
1329 Datoussaid Mehdi 90 -ULB NA 3 575 Van Der Burgt Thijs Jun 94 -HOG © 17:23.51
4 9994 Vanleene Wim 90 -KdG 17:24.35
Reeks: 4 Wind :-1.1 5 1408 Huberland Francois 93 _ULD 17:37.36
Plaats | Borstr N Cat. T : 6 1047 Piraux Olivier 90 CSDY 17:44.79
= oTsTr Toam - Bt Celn b ool Wi dite inlg 7 5562 Van Vaerenbergh Ives Mas 75 OPW V 17:47.23
1 2760 Muermans Maxim Sch 96 *HGI L 22.84 8 1268 Van Wynsberghe Gaetan 89 -HEV 17:51.12
2 827 Goossens Robby Jun 94 OEH V 2347 9 9949 Deleebeeck Joeri 90 _KAH 18:16.91
3 3058 De Bruyne Angelo 90 -ART O 23.55 10 1533 Chauliac Margot 93 .UA A | 192374
4 1485 Lahouste Quentin 87 CABW 2375 11 813 De Cock Florence 92 -UCL 19:25.40
5 2064 Denauw Antoine Sch 96 CABW 23.80 12 882 Gillot Gaelle 9 .UCL 20:55.49
6 449 Verdonck Emile Jun 95 AZW W 23.86 2618 Vierendeels Pieter 91 KAH O NA
7 9944 Van Laer Fabien 90 -ULB 26.56 496 Vanderlinden Laurens Jun 95 DCLA V NA
: 2617 Caudron Thomas 90 -HOW O NA
Reeks: 5 Wind :-1.4
= = 431 Casteele Steven Jun 94 -HOW W NA
Plaats | Borstar Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 2340 Urbain Hugo Sch 97 CABW 23.39
2 614 Maes Gerben Jun 94 .HUB O 2382 3000m steeple 0,762m Sen Dames Uur=18:38
3 1572 De Ridder Frederic 90 -HEF 23.97 Reels: 1
4 2334 Dreze Anthony Sch 96 CABW 24.08 SERS:
5 2862 Lafort larre 93 UG O 24,12 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
6: | 2026 Adumich 9 FLAC W 23.29 1 [ 1221 Gallein Sofie 92 KUL W | 10:25.80
Reeks: 6  Wind : -0.4 2 1676 Vangansbeke Zenobie 92 .XI0 © 10:42.20
- 3 203 Sijmens Charlotte Jun 95 DCLA V 11:24.61
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 1282 Delloye Raphael 89 USTA 2385
2 349 Timmerman Yoram Jun 95 RCG O 23.88 3000m steeple 0,914m Sen Heren Uur=19:12
3 2152 De Maersschalck Jan 8 LEBB © 2418
4 2543 Roggeman Kenneth 92 v§ 0 24,92 Reeks: 1
5 5388 Vierendeels Jan Mas 68 LEBB 0O 24.95 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
g€ | A% LethomStvam Splt 96 CaBw 2518 I | 9906 Karonei David 87 LUX 91547
Reeks: 7 Wind : -2.1 2 2622 Hoste Levi 91 -UG o© 9:19.72
3 2623 her Pieterj 90 AVLO O 9:32.72
Flaats | Borstne Noam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatic Info 4| 2487 g: g?iifv:fm‘f = 8 .VUB O 9:37.58
1 2722 Van Den Berghe Ruben 89 -ART O 24.65 5 2311 Petralia Jan 92 .KHL W 9:45.15
2 2761 Loyens Dennis Sch 97 ATLA L 24.90 6 590 Dejonckheere Dimitri Jun 94 -HOW W 9:49.81
3 1989 Staessen Rinus 92 -UG W 2498 7 1021 Dijon Sylvain 91 -HEL 10:31.64
4 2783 Corten Joachim** Sch 96 *TSS L 25.04 3 1148 Demeure Nathan 838 .uCL 10:34.16
5 187 Montilla Dimitri Cad 98 RESC 2542 9 620 Smeets Ivan Jun 95 ATLA L 10:38.67
6 2066 Van Wynsberghe Quentin Sch 96 CABW 2545 10 1006 Govaert Thomas 93 -UG 10:57.60
Reeks: 8 Wind : -2.8
Plaats | Borsmr Naam Cat, Gebj.Klub Prov| Prestatie Info discuswerpen 1,50{)kg SVS Sch Heren Uur=15:42
1 3069 Patyn Amnout** Sch 97 *DBZ O 24 .81 Recks: 1
2 321 Sergeef Martin Cad 98 RESC 2572 T -
3 466 Hermans Robin Jun 95 ATLA L 26.62 Plaats | Borstor Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
4 468 Pieters Sven Jun 95 LEBB O 26,77 0 2870 Defrere llya 97 *HHH V 42.03
] 1136 Lambin Yannick 79 DAMP 27.11
6 1028 Vierendeels Sverre Cad 98 LEBB O 27.20
polsstokspringen Sen Dames Uur=16:08
3000 meter Sch Heren Uur=17:33 Beeha: |
Reeks: 1 Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
: 92 -H 3.85
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info ; lg?g B:Tﬁ:l?:?iiﬁwk Jun 95 ;VOZ?( g 3'70:
1 2913 Debognies Simon 96 *HHC V 9:07.14 3 3031 Van Hansewyck Nell Sch 97 VAC V 3.70m
2 2951 Mortier Jennen** 97 *DBZ © 10:04,02 4 2038 Quirin Laura 9 -KUL V 3.40m
5 130 D Otreppe Mathilde Jun 94 -UCL 3.40m
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6 1608 De Schanfeleire Kimsy Cad 98 *TSS O 3.40m
7 574 Hubrecht Loes Jun 94 KUL W 3.40m
8 1218 De Laet Eva 93 -PHL A 3.10m
9 2640 Meyvaert Carlien Sch 97 DCLA V 2.60m
10 941 Wynant Aurelic 93 USBW 2.60m
11 942  Wynant Stephanie 91 USBW 2.40m
2945 Rubbrecht Lien** Sch 97 *MKW O NG
hoogspringen Sen Heren Uur=16:17
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 449 Verdonck Emile Jun 95 AZW W 2.00m
2 2630 Versmissen Bart 87 VMOL A 1.90m
3 2532 Vande Berg Baptiste 93 .KUL V 1.90m
4 2743 Delvaux Dieter 92 -KUL V 1.85m
5 342  Annaert Wouter Jun 94 .G:T L 1.80m
6 3011 D'hondt Jonathan Sch 96 *SMC O 1.80m
6 3051 Capiau Tobias Sch 97 DEIN ©O 1.80m
8 3073 Dedecker Roben** Sch 96 *SIR W 1.75m
8 544 Galle Pieter Jun %4 -GtiT V 1.75m
10 2794 Jacobs Sven Sch 97 *KAA O 1.75m
11 9938 Lanckuet Seppe 92 -ART 1.65m
12 9924 De Smet Jonas** Sch 97 *DBZ 1.65m
13 1161 Eloot Bert Cad 98 *SMC O 1.60m
14 2783 Corten Joachim** Sch 96 *TSS L 1.60m
15 2898 D'hoore Raf** Sch 96 *SIR W 1.40m
16 2951 Mortier Jennen** Sch 97 *DBZ O© 1.35m
discuswerpen 2,000kg  Sen Heren Uur=16:51
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat.  Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 2524 Truyts Timothy 89 -UuA A 44.11
2 2945 Frijters Pieter S0 -KUL A 40.37
3 150 Houwrriez Maximilien Jun 94 -UCL 40.25
4 2589 Van Campenhout Jannick 91 -UG A 39.90
5 774 Buffel Nick Jun 94 KAH W 37.54
6 1326 Sustelo Antonio 83 CABW 37.34
7 4289 Jidovtseff Boris Mas 77 SER 36.22
8 2746 Van Campenhout Jordi 88 -ART A 34.29
9 1989 Staessen Rinus 92 .UG W 3245
kogelstoten 4,000kg Sen Dames Uur=16:50
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 1781 El Azimani Nassira 91 -ART A 10,12
2 1311 Van De Voorde Freya 90 -KdG A 9.49
3 1577 Nys Inge 9% UG o© 9.29
4 1731 Van Remoortere Eveline 92 .KHO © 9.25
5 9945 Cavadini Caroline 92 -ULB 8.82
6 1732 Van Stappen Elien 93 -UG O 8.70
hinkstapspringen Sen Dames Uur=15:42
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Wind Info
1 9912 Zens Cathie Jun 94 LUX 11.33 3.0 1096 1.1
2 1309 Meert Cynthia 8% -VUB © 10.86 2.4 10.76 1.9
3 304 De Mulder Paulien Jun 95 KAAG O 1046 2.1 10.17 0.4

4 2070 Garre Maaike 90 -UG (0] 10.38 1.8
5 2539 De Clercq Bowen Sch 97 LAT O 1026 1.9
hinkstapspringen Sen Heren Uur=16:56
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Wind Info
1 3293 Baltadouros Panagiotis* 84 -KUL V 1450 1.0
2 2869 De Leenheer Matthias 91 -UG © 13.40 3.0 13.36 0.1
3 2135 De Decker Kristof 91 -TMM A 1340 L5
4 1071 Collin Gael 89 -HEP 13.37 -0.3
5 523 Eloot Bram Jun 95 VS 0 1298 1.5
6 9943 Michielsen Koen 90 -KUL 12.95 0.5
7 96 Vandeleene Nathan Jun 94 -UCL 1242 0.9
8 359 Pausenberger Yves Jun 95 KAAG O 1230 1.2
9 1937 De Pauw Mattias 92 -UG O 11.83 0.7
10 3381 Kerkhofs Wout** Sch 96 *TSS L 1115 5.0 1073 1.0
1226 Steinier Antoine 90 CABW GP 0.0
kogelstoten 3,000kg SVS Sch Dames Uur=17:08
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 2955 Peeters Nele 97 *OPB A 11.41
2 2544 Huys Marianne 97 *VSM O 10.31
3 1548 Lagrou llke** Cad 98 *SIR W 10.22
4 2720 Bruggen Anne** 97 *TSS L 9.19
5 9930 Coghe Nele** 96 *BAR 8.79
6 2894 Delahaye Elien** 96 *MKW O 8.31
7 2837 Paepe Zenaid 9% *COL O 8.09
8 2750 Vandepoele Jana** 9 *SIR W 7.30
9 870 Braekman Amber Cad 98 *MKW O 5.99
speerwerpen 700g SVS Sch Heren Uur=17:09
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 3073 Dedecker Roben** 96 *SIR W 55.46
2 3107 Timmermans Gilles** 96 *TSS L 53.71
3 3047 Boonen Jannes 96 *BIS A 43.55
4 2563 De Wilde Jorik** 97 *DBZ O 40.37
5 9923 Verbrugpen Jarik 97 *BIS 35.22
6 2781 Vandepoele Jonas** 96 *SIR W 30.16
7 9933 Vlassaks Joeri** 9 *TSS 23.47
verspringen Sen Dames Uur=18:13
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Wind Info
1 2737 Maudens Hanne** Sch 97 *MKW O 578m 0.9
2 1411 Lambrecht Charlotte 93 .UG O 542m 1.9
3 808 Kipgen Laurence* 82 RFCL 5.38m 1.9
4 1727 Heijndrickx Ines 93 -UG 0] 537m 1.9
) 403 Tessens Helena Jun 95 LYRA A 52Im 0.2
6 1185 Van Lancker Ina Cad 98 *SMC O 5.20m 0.7
T 2717 Nijs Bo Sch 97 *HGI L 503m 1.1
8 988 Archambeau Aline 9 -ULB 5.03m 2.0
9 1731 Van Remoortere Eveline 92 -KHO O 5.00m 3.2 495 0.0
10 257 Timperman Charlotte Jun 94 -ART O 499m 0.1
11 1405 Verduyn Karlien 86 AVKA A 494m 1.5
12 1020 Flossy Franne** Cad 98 *TSS Vv 492m 1.3
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13 878 Ego Caroline 86 -UCL 49Im 1.6
14 33 Lins Noemie Jun 94 RESC 489m 3.4 4.79 1.3
15 2606 Coppenolle Emuna Sch 96 *EMA O 4.79m 14
16 859 Sprangers Fien** Cad 98 *DBZ O 4.75m 0.5
17 869 Fransaert Jasmine** Cad 98 *MKW O 473m 2.6 3.75 0.6
18 1987 Van Den Broeck Leen 92 .HOG 0 4.69m 1.4
19 304 De Mulder Paulien Jun 95 KAAG O 4.67m 1.7
20 2958 De Blauwe Lisa** Sch 9 *SIR W 4.67Tm 04
21 1218 De Laet Eva 93 .PHL A 4.66m 1.1
22 2559 De Marez Manon** Sch 97 *BAR W 4.60m -0.6
23 9947 Goosens Helene 91 uUCL 4.54m 0.7
24 2560 Decock Jutta** Sch 96 *BAR W 449m 4.0 431 06
23 2595 Duyck Charlotte** Sch 97 *DBZ © 4.46m 2.0
26 2925 Provost Anna** Sch 96 *DBZ O 4.41m 1.2
27 3131 Delrue Emily** Sch 97 *SIR W 439m 2.8 436 1.0
28 9929 Lawson Elvira** Sch 98 *BAR 4.18m 2.0
29 3080 Vandeputte Hanne** Sch 96 *S[R W 4.15m 0.1
30 1355 De Langhe Leonie** Cad 98 *MKW O 3.95m 3.0 3.86 1.6
31 9926 Jordens Jolien** Sch 96 *TSS 3.64m 1.9
9932 Broeckx Deni Sch 96 *TS§ NG 0.0
polsstokspringen Sen Heren Uur=19:12
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 2581 De Coninck Jasper 8% UG o 4.70m
2 3228 De Meyer Jonas 84 DCLA V 4.60m
3 351 Broeders Ben Jun 95 DCLA V 4.50m
4 3305 Samaniuk Joseph 84 DCLA 4.40m
5 3277 Raymaekers Koen 91 .KUL L 4.20m
6 2904  Ausloos Frederik Sch 96 DCLA V 4.20m
7 2625 Peeters Dries 91 -KUL V 4.00m
8 764 Seutin Bernard Jun 95 LYRA A 4.00m
9 2235 Vandermeulen Steffen 83 .KUL Vv 4.00m
10 2645 Ingelaere Brian** Sch 97 *DBZ 0O 4.00m
11 3051 Capiau Tobias Sch 97 DEIN O 3.80m
12 4289 Jidoviseff Boris Mas 77 SER 3.80m
12 9940 Namurois Bertrand 90 -ULG 3.80m
14 703 Van Nuffelen Thomas Cad 98 AVZK A 3.60m
15 2630 Versmissen Bart 87 VMOL A 3.40m
16 2644 De Vooght Jasper Sch 96 DEIN © 3.00m
2415 Van Hauwermeiren Kevin 92 v§ [¢] GP
3107 Timmermans Gilles** Sch 9 *TSS L NG
kogelstoten 5,000kg  SVS Sch Heren Uur=17:11
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 2686 Quintelier Matthias 97 *WIJ A 15.80
2 2890 Van Caelenberghe Kristof 9% *CPI O 11.51
3 3069 Patyn Armout** 97 *DBZ 0 8.83
speerwerpen 800g Sen Heren Uur=17:10
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
i 2316 De Vriendt Benjamin 83 STAX © 44.71
2 577 Nys Gerald Jun 94 UG © 43.82
3 744  Oosterlinck Lars Jun 94 .HOG W 29.04
verspringen Sen Heren Uur=19:44

Reeks: 1
Plaats | Borstur Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Wind Info
1 504 Broothaerts Mathias Jun 94 KdG A 7.60m 0.8
2 1202 Lambert Romain 93 -UCL 7.29m 1.5
3 264  Grailet Francois Jun 94 -ULG 6.90m 0.2
4 1212 Caluwe Arnaud 91 -HUB 6.72m 1.5
5 9907 Kieffer Donald 8ch 97 LUX 6.45m 1.0
6 155 Thomas Olivier Jun 94 -UCL 6.42m 2.2 5.16 1.3
7 523 Eloot Bram Jun 95 VS o} 6.19m 0.0
8 1071 Collin Gael 89 -HEP 6.13m 1.9
9 96 Vandeleene Nathan Jun %4 .UCL 6.08m 0.6
10 2866 Verbraekel Niels Sch 96 *SMC O 6.08m 1.5
11 670 Dumon Ewout Jun 95 KAAG O 6.07m 1.2
12 342  Annaert Wouter Jm 94 .GrT L 6.05m 0.6
13 3021 Francois Laurens Sch 96 *SGL V 6.0lm 0.7
14 359 Pausenberger Yves Jun 95 KAAG O 593m 0.0
15 3287 Clemens Michiel Sch 97 DCLA V 5.88m 1.4
16 2800 Huybrechts Tim** Sch 97 *TSS L 5.88m 2.0
17 5733 Van Hoof Kor Mas 73 VS 0 5.64m 1.5
18 471 Van De Steen Matthias Jun 95 VS o] 5.6lm 1.5
19 771 De Ruyter Bavo** Cad 98 *DBZ O 5.59m 1.0
20 3118 Castermans Martijn Sch 96 ATLA L 5.58m 1.4
21 2849 Van Hauwermeiren Nick 90 -ART O 5.55m 0.1
22 2135 De Decker Kristof 91 -TMM A 5.53m 1.0
23 9995 Georis Xavier 90 -KMS 5.43m 0.8
24 2563 De Wilde Jorik** Sch 97 *DBZ O 542m 2.0
25 2995 Boone Lucas** Sch 97 *SIR W 5.15m 1.7
26 9941 Chandelle Basile 91 -HEC 5.18m 0.7
27 1235 Vande Ginste Chesney** Cad 98 *SIR W 508m 2.2 477 02
28 2870 Defrere llya Sch 97 *HHH V 5.06m 0.7
29 9928 Kindt Michiel** Sch 97 #*SIR 4.92m 0.8
30 2913 Debognies Simon Sch 96 *HHC V 490m 2,5 0.00 0.0
31 957 Beckers Wim** Cad 98 *TSS L 4.52m 0.7
3038 Peeters Matthias 88 _TUD A GP 0.0
186 Durant Thomas Jun 94 -UCL NG 0.0
1529 Duez Mathieu 91 -HEV NG 0.0
9933 Vlassaks Joeri** Sch 96 *TS§ NG 0.0
hoogspringen Sen Dames Uur=18:13
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 9911 Tshilumba Elodie Cad 98 LUX 1.70m
2 417 Holtappels Sofie Jun 95 AVT L 1.63m
3 1687 De Vogelaer Sarah 89 .KUL O 1.60m
4 2581 Lammens Shari** Sch 96 *MKW O 1.50m
5 9927 Denorme Emma** Sch 96 *SIR 1.40m
6 2876  Cosemans Jitte** Sch 96 *TSS L 1.40m
7 1628 Commerman Tineke 88 -KUL O 1.40m
8 2813 Casteels Helinde** Sch 97 *DBZ 0O 1.35m
9 1156 Wolfcarius Theresa** Cad 98 *DBZ O 1.35m
10 2529 Meylemans Nele** Sch 9 *DBZ O 1.35m
11 1548 Lagrou llke** Cad 98 *SIR W 1.35m
12 667 Pauwelyn Hanne** Cad 98 *BAR W 1.30m
speerwerpen 600g Sen Dames Uur=18:00
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 1612 Van Royen Carolien 92 .UG © 40,12
2 1484 Umans Kirsten 93 -ART A 38.31
3 1689 Verlinden Hannelaure 92 -KUL V 37.05
4 1726 Vandenberghe Yentl 91 -KHL 0 36.58
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5 320 Maudens Lore Jun %4 UG 0O 34.76
6 892 Simon Celine 92 -FUN 3431
7 1181 Ghyselinck Annelies 91 -ART O 30.50
8 9945 Cavadini Caroline 92 -ULB 26.03

kogelstoten 7,260kg Sen Heren Uur=18:14

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatic Info
1 1548 Guillaume Jonathan 92 -HEF 14.20
2 2746 Van Campenhout Jordi 88 -ART A 13.88
3 2589 Van Campenhout Jannick 91 -UG A 13.81
4 2945  Frijters Picter 90 -KUL A 13.32
5 2524 Truyts Timothy 89 .UA A 12.78
6 2316 De Vriendt Benjamin 83 STAX © 11.57
7 150 Hourriez Maximilien Jun 94 -UCL 11.50
8 774 Buffel Nick Jun 94 -KAH W 11.11
9 1989 Staessen Rinus 92 UG w 10.43

1892 Hooyberghs Jens 93 -KUL A Gp

discuswerpen 1,000kg  Sen Dames Uur=18:13

Reeks: 1

Plaats | Borstir Naam Cat. Gebj.Klub  Prov | Prestatie Info
1 1732 Van Stappen Elien 93 .UG © 32.97
2 1311 Van De Voorde Freya 90 -KdG A 32.10
3 1781 El Azimani Nassira 91 -ART A 30.94
4 2945 Rubbrecht Lien** Sch 97 *MKW O 18.94
5 9925 Senden Femke** Sch 96 *TSS 17.17

9926 Jordens Jolien** Sch 96 *TSS NG

speerwerpen 500g SVS Sch Dames Uur=19:02

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 2895 Van Den Brulle Katoke 9 *KAV O 41.39
2 2529 Meylemans Nele** 9 *DBZ O 39.93
3 2522 Verstraeten Anne 9 *SAB L 37.70
4 2737 Maudens Hanne** 97 *MKW O 3551
5 2748 Lescrauwaet Luka** 96 *BAR W 35.17
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5 | *TSS 2720 Bruggen Anne** *TSS 2:39.84
1020 Flossy Franne** *TSS
2385 Senden Femke *TSS
2876 Cosemans Jitte** *TSS

Zweedse aflossing medley SVS Sen Heren Uur:18:12
Reeks: 1
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4 x 100 meter selectie Sen Heren Uur:13:14
Reeks: 1
Plaats | Aflossingsploeg ID's  Atleten Klub Prestatie Info
1 | Beloften BEL 925 Bolingo Mbongo Cynthia CABW 45.10
1586 Rutjens Sarah RCG
1608 Vervaet Imke -UG
1591 Claes Hanne DCLA
2 | JUN BEL 355 Missinne Sarah KAAG 45.86
412 Grillet Justien UG
544 Depuydt Orphee HAC
560 Mehuys Elise LYRA
3 | EYOF2 1185 Van Lancker Ina *SMC 4841
2737 Maudens Hanne** *MKW
3202 Van Steenlandt Sofie ACW
2566 Depuydt Manon HCO
EYOF 1 1169 Dillens Judith EA DISQ
2993 Couckuyt Paulien AVKA
2628 Lobbens Laurence DEIN
3120 Beaucame Chloe DEIN
Reeks: 2
Plaats | Aflossingsploeg ID's Atleten Klub Prestatie Info
1| Lux 9902 Hofmann Marek LUX 42.80 ’
9903 Evora Delgado Zionel LUX
9904 Karger Vincent LUX
9905 Hutmacher Tom LUX
2 | EYOF 1 3051 Capiau Tobias DEIN 43.04
2997 Doom Alexander AVR
3287 Clemens Michiel DCLA
2800 Huybrechts Tim** *TSS

Zweedse aflossing medley SVS Sen Dames Uur:18:10

Reeks: 1
Plaats | Aflossingsploeg ID's  Atleten Klub Prestatie Info
1 | *BARNUM 9929 Lawson Elvira** *BAR 2:27.56
667 Pauwelyn Hanne** *BAR
2560 Decock Jutta** *BAR
2559 De Marez Manon** *BAR
2 | *DBZ 2925 Provost Anna** *DBZ 2:31.14
859 Sprangers Fien** *DBZ
1156 Wolfcarius Theresa** *DBZ
2595 Duyck Charlotte** *DBZ
3 | *SIRE 3131 Delrue Emily** *SIR 2:32.62
2958 De Blauwe Lisa** *SIR
3080 Vandeputte Hanne** *SIR
2750 Vandepoele Jana** *SIR
4 | *MKWE 869 Fransaert Jasmine** MKW 2:35.74
2737 Maudens Hanne** *MKW
2945 Rubbrecht Lien** *MKW
2581 Lammens Shari** *MKW
Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Softwareversie:

Plaats | Aflossingsploeg ID's  Atleten Klub Prestatie Info
1 | *SIRE 3073 Dedecker Roben** *SIR 2:09.08
2995 Boone Lucas** *SIR
1235 Vande Ginste Chesney** *SIR
2781 Vandepoele Jonas** *SIR
2 | *TSS 3107 Timmermans Gilles** *TS8 2:10.69
3381 Kerkhofs Wout** *TSS
2783 Corten Joachim** *TSS
2800 Huybrechts Tim** *TSS
3 | *DBZW 2645 Ingelaere Brian** *DBZ 2:11.64
9924 De Smet Jonas** *DBZ
771 De Ruyter Bavo** *DBZ
3069 Patyn Armout** *DBZ
4 x 100 meter Sen Dames Uur:19:03
Reeks: 1
Plaats | Aflossingsploeg ID's Atleten Klub Prestatie Info
1 | -KUL 1753 Tahon Charlotte -KUL 49.34
2017 Tachelet Celine -KUL
1520 Vanfleteren Riet -KUL
9931 Jacobs Shaundre -KUL
2 | -UCL 878 Ego Caroline -UCL 50.24
815 Beff Laure -UCL
130 D Otreppe Mathilde -UCL
27 Leprince Audrey -UcCL
4 x 100 meter Sen Heren Uur:19:08
Reeks: 1
Plaats | Aflossingsploeg ID's  Atleten Klub Prestatie Info
1 [ LUX 9902 Hofmann Marek LUX 42.82
9903 Evora Delgado Zionel LUX
9905 Hutmacher Tom LUX
9904 Karger Vincent LUX
2 | BEL 666 De Meulemeester Alan ASVO 43.10
3021 Francois Laurens *SGL
2760 Muermans Maxim *HGI
186 Durant Thomas -UCL
3 | EYOF 2645 Ingelaere Brian** *DBZ 43.63
2392 Tshitwenu Florian RESC
3287 Clemens Michiel DCLA
3051 Capiau Tobias DEIN
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RESC 187 Montilla Dimitri RESC NA
92 Okeowo Peredjo RESC
321 Sergeef Martin RESC
424 Nkiere Danfuname Rene RESC
4 x 400 meter Sen Heren Uur:18:58
Reeks: 1
Plaats | Aflossingsploeg ID's  Atleten Klub Prestatie Info
1 | WS 1553 Borlee Dylan wSs 3:06.06 BR - RB
1554 Borlee Jonathan WS
1571 Destatte Arnaud WS
1555 Borlee Kevin w8
2 | -UCL 1437 Duquesne Jean Philippe -ucL 3:33.54
1020 Scarniet Francois -UcL
1140 Goffaux Simon -ucL
1250 Michel Maxime -UCL
3 | -KATHO 1877 Raes Stijn -KAH 3:33.69
9996 Colpaert Michel -KAH
9997 Cruyt Gert -KAH
9998 Vandaele Stijn -KAH
4 | VS 471 Van De Steen Matthias VS 3:37.69
470 Beke Tim VS
576 Remmery Jelle -UG
2416 Bollaert Bram UG
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InterUniversitaire 2013

M D - Group A
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 | 2 3 4
1 Bye R2 R3 R1
5 D |Ecole Royale Militaire¢Stijn Henri R> 21-15 21-6 91-17 21-15
3 D |Universiteit Gent  |Vishvas Pandey R3 15-91 6-21 4-219-21
4 D |Université Catholiqu|Cédric Huyghens R1 17-21 15-21 214 21-9
Standings Pts Pl Games Points
1 Stijn Henri 2 2 4-0 84 - 53
2 Cédric Huyghens 1 2 2-2 74 - 55
3 Vishvas Pandey 0 2 0-4 34 -84
4 0 0 0-0 0-0




InterUniversitaire 2013

M D - Group B
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L [Club 1 2 3 4

) D |Université Catholiqu{Maximilien Jacquemin w.0. Won 21-11 21-3 R1

5 D [Katholieke Universitg Guy Wijnen W.0. Lost W.0. Lost R3

D [HE Libre Mosane Lambert L'Hoest

3 11-21 3-21 w.0. Won R2
4 Bye R1 R3 R2
Standings Pts Pl Games Points
1 Maximilien Jacquemin 1 1 2-0 42 - 14
2 Lambert L'Hoest 0 1 0-2 14 -42
4 Guy Wijnen 0 0 0-0 0-0
4 0 0 0-0 0-0




InterUniversitaire 2013

M D - Group C
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3 4
Bye R2 mer. R3 mer. R1 mer.
1 13/03/2013 13/03/2013 13/03/2013
12:00 14:00 16:00
, : Y. R2 mer.
D |Facultes U tair[Akara Ch
2 acttes UniverstainAkara Lhy 13/03/2013 w.o. Lost w.o. Lost
12:00
3 D [Université Catholiqu|Benjamin Zwarts 13533'}‘55'13 w.0. Won 21-%52112-21
14:00
4 D |Ecole Royale Militair¢Bastien Mergeai 133(1)3'755'13 w.o. Won 15-311_281-12
16:00
Standings Pts Pl Games Points
1 Bastien Mergeai 1 1 2-1 57 -41
2 Benjamin Zwarts 0 1 1-2 41 -57
4 0 0 0-0 0-0
4 Akara Chy 0 0 0-0 0-0




InterUniversitaire 2013

MD-Group D
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3 4
1 Bye R2 R3 R1
5 D |Katholieke Universit¢Maarten Van Dyck R 21-6 21-3 w.0. Won
3 D |HE Libre Mosane Logan Gozza R3 6-21 3-21 13-21 21-15
21-14
4 D |Université Catholiqu{Kevin Dress R1 w.o. Lost 21-13 15-21
14-21
Standings Pts Pl Games Points
1 Maarten Van Dyck 1 1 2-0 42 -9
2 Logan Gozza 0 1 0-2 9-42
4 0 0 0-0 0-0
4 Kevin Dress 0 0 0-0 0-0




InterUniversitaire 2013

MD

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club

Badminton Tournament Planner

www. tournamentsoftware.com

L

Club

Semifinals

Final

Winner

Ecole Royale Militair

Stijn Henri

Katholieke Universite

Maarten Van Dyck

Maarten Van Dyck

23-2121-16

Ecole Royale Militair

Bastien Mergeai

Université Catholiguy

Maximilien Jacquemin

Bastien Mergeai

Maarten Van Dyck

21-1521-19

21-19 24-22



InterUniversitaire 2013

MB2 - Group A
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L [Club 1 2 3
i B2 [Université Catholiqu{Gilles Deveux 12-21 21-15 14-21 15-21
19-21
5 B2 [Groep T Matthias Verhelst 21-12 15-21 21-16 21-18
21-19
3 C1 |Universiteit Gent Niels Devos 1-14 21-15 16-21 18-21
Standings Pts Pl Games Points
1 Matthias Verhelst 2 2 4-1 99 - 86
2 Niels Devos 1 2 2-2 76 -71

3 Gilles Deveux 0 2 1-4 81-99




InterUniversitaire 2013

MB2 - Group B
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3
i B2 [Erasmus Hogeschoo|Simon Simkens 21-17 21-17 21-11 17-21
21-16
5 B2 [Universite Catholiqu{Lionel Petracco 17-21 17-21 15-21 21-17
21-9
3 B2 |Katholieke Universit¢ Dries De Ruysscher 11-21 21-17 21-1517-21
16-21 9-21
Standings Pts Pl Games Points
1 Simon Simkens 2 2 4-1 101 - 82
2 Lionel Petracco 1 2 2-3 91 - 89

3 Dries De Ruysscher 0 2 2-4 95-116



InterUniversitaire 2013
MB2 - Group C

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner

www. tournamentsoftware.com

L [Club 1 2 3
i B2 |Universite Catholiqu{Hervé Eerebout w.o. Lost W.0. Lost
5 B2 |Katholieke Universitd Christof Schols w.0. Won 21-12 21-18
3 B2 [Universite Catholiqu{Nicolas Peeters w.0. Won 19-21 18-21
Standings Pts Pl Games Points

1 Christof Schols 1 1 2-0 42 - 30

2 Nicolas Peeters 0 1 0-2 30 -42

3 Hervé Eerebout 0 0 0-0 0-0



InterUniversitaire 2013

MB2 - Group D
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L [Club 1 2 3
i B2 |[HE de Namur Liege L{Aurele Francois 21-19 21-10 15-21 18-21
5 B2 [Universite Catholiqu{Quentin Weimerskirch 19-21 10-21 18-21 21-18
8-21
3 B2 [Universite Catholiqu{Julien Colmonts 21-15 21-18 21-18 18-21
21-8
Standings Pts Pl Games Points
1 Julien Colmonts 2 2 4-1 102 - 80
2 Aurele Francois 1 2 2-2 75-71

3 Quentin Weimerskirch 0 2 1-4 76 - 102



InterUniversitaire 2013
MB2

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club Semifinals Final Winner
1 [B2|Groep T Matthias Verhelst

Julien Colmonts
2 | B2 |Université Catholiqu]Julien Colmonts 21-1421-7

Julien Colmonts
3 | B2 |Katholieke Universitd Christof Schols 21-17 25-23

Simon Simkens
4 [ B2 [Erasmus Hogeschoo|Simon Simkens 21-1920-22 21-8




InterUniversitaire 2013
Open M A-B1 - Group A

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 | 2 3 4
1 B1 |Université Catholiqu|Raphaél Lassaux 51-7 21-19 21-13 18-21 6-21 16-21
14-21
5 B1 |Katholieke UniversiteVincent Grare 791 19-21 14-21 4-21 13-21 11-21
3 A |HE Paul-Henri Spaak|Olivier De Preud'Homme 13-21 21-18 21-14 21-4 19-21 11-21
21-14
4 A |Universiteit Gent | Thijs Demeyer 1-6 21-16 21-13 21-11 21-19 21-11
Standings Pts Pl Games Points
1 Thijs Demeyer 3 3 6-0 126 - 76
2 Olivier De Preud'Homme 2 3 4-3 127 - 113
3 Raphaél Lassaux 1 3 3-4 117 -123
4 Vincent Graré 0 3 0-6 68 - 126




InterUniversitaire 2013
Open M A-B1 - Group B

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3 4
i B1 |Artevelde Hogescho|Stijn Lekens 19-21 26-24 19-21 11-21 51-16 21-9
21-15
5 B1 |Université CatholiquiRemy Schikowsky 21-19 24-26 16-21 13-21 21-8 21-6
15-21
3 A [Universiteit Gent  |David Hesters 21-1921-11 | 21-16 21-13 51-11 21-4
4 B1 [Katholieke Universit¢Dieter Vangheel 16-21 9-21 8-21 6-21 11-21 4-21
Standings Pts Pl Games Points
1 David Hesters 3 3 6-0 126 - 74
2 Stijn Lekens 2 3 4-3 138 - 127
3 Remy Schikowsky 1 3 3-4 131-122
4 Dieter Vangheel 0 3 0-6 54 - 126




InterUniversitaire 2013
Open M A-B1 - Group C

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3 4
i B1 |Université Catholiqu|Mickaé&l Cardinal 21-16 16-21 91-16 21-16 15-21 14-21
21-19
5 B1 |Katholieke UniversitgJeroen Beckers 16-21 21-16 21-9 21-16 14-21 16-21
19-21
3 B1 [HE Leonard de Vinci |Flavien Helson 16-21 16-21 9-21 16-21 19-21 17-21
4 A |Katholieke Universit¢Floris Oleffe 51-1521-14 | 21-1421-16 | 21-19 21-17
Standings Pts Pl Games Points
1 Floris Oleffe 3 3 6-0 126 - 95
2 Mickaél Cardinal 2 3 4-3 129 - 130
3 Jeroen Beckers 1 3 3-4 128 - 125
4 Flavien Helson 0 3 0-6 93-126




InterUniversitaire 2013
Open M A-B1 - Group D

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3 4
1 Bye R2 R3 R1
5 A |Katholieke Universit Tomas Simkens R 51-18 21-7 21-10 21-18
3 B1 |Université Catholiqu{Cyril Davin R3 18-21 7-21 21-19 13-21
19-21
4 B1 |Katholieke Hogeschc/Koen Mutton R1 10-21 18-21 19-21 21-13
21-19
Standings Pts Pl Games Points
1 Tomas Simkens 2 2 4-0 84 - 53
2 Koen Mutton 1 2 2-3 89 - 95
3 Cyril Davin 0 2 1-4 78 - 103
4 0 0 0-0 0-0




InterUniversitaire 2013

Open M A-B1
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club Semifinals Final Winner

1 | A [Universiteit Gent Thijs Demeyer

Tomas Simkens
2 | A |Katholieke Universitg Tomas Simkens 21-18 21-10

Tomas Simkens
3 | A [Katholieke UniversitgFloris Oleffe 21-19 21-10

Floris Oleffe
4 | A [Universiteit Gent David Hesters 21-1419-21 21-18




InterUniversitaire 2013
Open M C - Group A

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3
i C1 |Katholieke UniversitgKristof Chops 21-6 19-21 18-21 6-21
21-16
5 C2 |Brussels Managemer{Bao Truong 6-21 21-19 21-18 21-23
16-21 21-18
3 C1|HE Leonard de Vinci |Robin Vanderavero 71-18 21-6 18-21 23-21
18-21
Standings Pts Pl Games Points
1 Robin Vanderavero 1 2 3-2 101 - 87
2 Bao Truong 1 2 3-3 106 - 120

3 Kristof Cnhops 1 2 2-3 85 -85




InterUniversitaire 2013
Open M C - Group B

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3
i C1 |Hogeschool West-VIjSander Hiroux 91-16 22-20 21-17 16-21
11-21
5 C2 |Universite Catholiqu|Arnaud Fabri 16-21 20-22 17-21 15-21
3 C1 |Artevelde Hogeschol|Iggy Van Damme 17-21 21-16 91-17 21-15
21-11
Standings Pts Pl Games Points
1 Iggy Van Damme 2 2 4-1 101 - 80
2 Sander Hiroux 1 2 3-2 91-95

3 Arnaud Fabri 0 2 0-4 68 - 85



InterUniversitaire 2013

Open M C - Group C
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3
i C1 |Katholieke Universitd Lowie Van De Walle 21-14 21-11 2-24 16-21
5 C2 |Universite Catholiqu]Adrien De Vreese 14-21 11-21 23-21 18-21
16-21
3 C2 |Artevelde Hogescho|Jochen Adam 74-29 21-16 21-23 21-18
21-16
Standings Pts Pl Games Points
1 Jochen Adam 2 2 4-1 108 - 95
2 Lowie Van De Walle 1 2 2-2 80-70

3 Adrien De Vreese 0 2 1-4 82 - 105



InterUniversitaire 2013
Open M C - Group D

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3
i C2 |Ecole Royale Militair Emiel Ostyn 21-12 18-21 18-21 18-21
21-13
5 C1|HE de Namur Liege L|Ludovic Quinet 12-21 21-18 17-21 19-21
13-21
3 C1 |Artesis Hogeschool AGuillaume Lanin 21-18 21-18 21-17 21-19
Standings Pts Pl Games Points
1 Guillaume Lanin 2 2 4-0 84 -72
2 Emiel Ostyn 1 2 2-3 96 - 88

3 Ludovic Quinet 0 2 1-4 82 -102




InterUniversitaire 2013

Open M C
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club Semifinals Final Winner

1 | C1|HE Léonard de Vinci [Robin Vanderavero

Guillaume Lanin
2 | C1|Artesis Hogeschool AGuillaume Lanin 16-2121-14 27-25

Guillaume Lanin
3 | C2|Artevelde Hogescho|Jochen Adam 14-2121-11 21-17

Jochen Adam
4 [ C1|Artevelde Hogescho|Iggy Van Damme 21-1921-18




InterUniversitaire 2013
Open W A-B1 - Group A

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L (Club 1 2 3
i B1 [Universite Catholiqu{Heloise Moreau 7-21 21-18 221 14-21
14-21
5 B1 [Katholieke UniversitdLeni Van Kerckhoven 21-7 18-21 10-21 12-21
21-14
3 A [Universiteit Gent Sanne Verbeek 1.7 91-14 21-10 21-12
Standings Pts Pl Games Points
1 Sanne Verbeek 2 2 4-0 84 - 43
2 Leni Van Kerckhoven 1 2 2-3 82 - 84

3 Héloise Moreau 0 2 1-4 63 - 102




InterUniversitaire 2013
Open W A-B1 - Group B

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner

www. tournamentsoftware.com

L [Club 1 2 3
i B1 [Universite Catholiqu{Aline Vanwynsberghe 21-12 21-7 21-10 21-11
5 B1 [Hogeschool Gent  |Skia Vereecke 1921 7-21 21-14 21-15
3 B1 [Katholieke Universit¢ Angela Nieuwenhuys 10-21 11-21 14-21 15-21
Standings Pts Pl Games Points
1 Aline Vanwynsberghe 2 2 4-0 84 - 40
2 Skia Vereecke 1 2 2-2 61-71
3 Angela Nieuwenhuys 0 2 0-4 50 - 84



InterUniversitaire 2013
Open W A-B1 - Group C

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L [Club 1 2 3
B1 [Katholiek [ it Nele H
] atholieke Universit¢Nele Hayen 1-9 21-14 R3
5 B1 [Universiteit Gent Johanna Breyne 9-21 14-21 R1
3 Bye R3 R1
Standings Pts Pl Games Points
1 Nele Hayen 1 1 2-0 42 - 23
2 Johanna Breyne 0 1 0-2 23 -42

3 0 0 0-0 0-0



InterUniversitaire 2013
Open W A-B1 - Group D

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner

www. tournamentsoftware.com

L |Club 1 2 3
i B1 [Universite Catholiqu{Florence Mullie 10-21 14-21 18-21 10-21
5 A |Universiteit Gent Sielke Barrez 21-10 21-14 21-9 22-20
3 B1 [Katholieke UniversitgHelena Cockx 21-18 21-10 9-21 20-22
Standings Pts Pl Games Points
1 Sielke Barrez 2 2 4-0 85 -53
2 Helena Cockx 1 2 2-2 71-71
3 Florence Mullie 0 2 0-4 52 -84




InterUniversitaire 2013
Open W A-B1

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club

Badminton Tournament Planner

www. tournamentsoftware.com

L

Club

Semifinals

Final

Winner

Universiteit Gent

Sanne Verbeek

Sanne Verbeek

7-21 21-19 21-15

Sanne Verbeek

2 | A [Universiteit Gent Sielke Barrez
3 | Bl |Katholieke UniversitgNele Hayen

Nele Hayen
4 | B1 |Université Catholiqu{Aline Vanwynsberghe 22-2021-18

21-15 21-16



InterUniversitaire 2013

Open W B2-C1
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L [club 1 2 3 4 5
1 C1|Université Catholiqu|Aurélie Baijot 21-10 21-19 12-21 13-21 21-18 21-9 16-2211_12;-13
p | C1|Universitelt Gent | Judith Brandt 10-21 19-21 521821 | 17-2121-23 | 4-2121-14
6-21
3 B2 [Katholieke Universitg Marie-Laure Brimbois 21-12 21-13 21-521-8 16-123}_511-16 21-17 22-20
4 B2 |Université Catholiqu|Séverine Detaye 18-21 921 21-17 23-21 21-2116_113?-21 21-13 21-15
5 C1|Université Catholiqu{Clotilde Borie 21-16 13-21 21-4 14-21 17-2120-22 13-21 1521
19-21
21-6
Standings Pts Pl Games Points
1 Marie-Laure Brimbois 3 4 7-2 177 - 133
2 Aurélie Baijot 3 4 6-3 167 - 151
3 Séverine Detaye 3 4 6-3 171 - 158
4 Clotilde Borie 1 4 3-7 174 - 174
5 Judith Brandt 0 4 1-8 111-184



InterUniversitaire 2013

W C2-D - Group A
lun. 18/03/2013 16:57
Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3
i D |Ecole Royale Militaird Marlies Baele 11-21 12-21 6-21 7-21
5 D |Ecole Royale MilitairdLies| Wouters 21-11 21-12 8-21 9-21
3 D [HE Libre Mosane Lora Mouton 21-6 21-7 21-8 21-9
Standings Pts Pl Games Points
1 Lora Mouton 2 2 4-0 84 - 30
2 Liesl Wouters 1 2 2-2 59 - 65

3 Marlies Baele 0 2 0-4 36 - 84




InterUniversitaire 2013
W C2-D - Group B

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com
L |Club 1 2 3
i D |Ecole Royale Militaird Louize Janssens 10-21 10-21 21-18 21-14
5 D |Université Catholiqu{Sarah Buisson 21-10 21-10 91-9 21-7
3 D |Ecole Royale Militaire Yentl Sieron 18-21 14-21 9-21 7-21
Standings Pts Pl Games Points
1 Sarah Buisson 2 2 4-0 84 - 36
2 Louize Janssens 1 2 2-2 62 - 74

3 Yentl Sieron 0 2 0-4 48 - 84



InterUniversitaire 2013
W C2-D - Group C

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner

www. tournamentsoftware.com

L [Club 1 2 3
i D |HE Léeonard de Vinci [Noemie Christiaens 21-0 21-16 21-7 21-9
5 D |HE Libre Mosane Claudine Delsaux 9-21 16-21 21-4 21-4
3 D |Ecole Royale MilitairgSanne Vandromme 7-91 9-21 4-91 4-91
Standings Pts Pl Games Points

1 Noémie Christiaens 2 2 4-0 84 - 41

2 Claudine Delsaux 1 2 2-2 67 - 50

3 Sanne Vandromme 0 2 0-4 24 - 84



InterUniversitaire 2013
W C2-D
lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com

L (Club Semifinals Final Winner

1 D [HE Libre Mosane Lora Mouton

Lora Mouton
2 D [HE Libre Mosane Claudine Delsaux 21-6 21-6

Lora Mouton
3 | D [HE Léonard de Vinci |Noémie Christiaens 21-17 22-20

Sarah Buisson
4 | D |Université Catholiqu{Sarah Buisson 21-1421-9




InterUniversitaire 2013

Open double Women

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club

Badminton Tournament Planner

www. tournamentsoftware.com

Club Round 1 Quarterfinals Semifinals Final Winner
1 Bye 16
2 Bye 1 Claudine Delsaux
HE Libre Mosane Claudine Delsaux Lora Mouton
3 HE Libre Mosane __[Lora Mouton Claudine Delsaux 21-021-0
Ecole Royale Militaird Marlies Baele Lora Mouton
4 Ecole Royale Militairg Louize Janssens 21-1121-0 Florence Mullie
Aline Vanwynsberghe
5 Bye 13 21-521-0
6 Bye3 Florence Mullie
Université Catholiqu|Florence Mullie Aline Vanwynsberghe
7 Université CatholiqujAline Vanwynsberghe Florence Mullie 21-021-0
Ecole Royale Militairg Yentl Sieron Aline Vanwynsberghe
8 Ecole Royale Militaird Sanne Vandromme 21-221-0 Nele Hayen
Université Catholiqu{Clotilde Borie |Angela Nieuwenhuys
9 Université Catholiqu{Séverine Detaye Judith Brandt 21-1518-21 21-16
Universiteit Gent  [Judith Brandt Niels Devos
10 Universiteit Gent  [Niels Devos 21-521-0 Nele Hayen
Universiteit Gent  |Sielke Barrez Angela Nieuwenhuys
11 Katholieke Universit{Helena Cockx Nele Hayen 21-1921-0
Katholieke Universit{Nele Hayen Angela Nieuwenhuys
12 Katholieke Universit§Angela Nieuwenhuys 21-1521-0 Nele Hayen
Universiteit Gent  [Sanne Verbeek Angela Nieuwenhuys
13 Hogeschool Gent _|Skia Vereecke Sanne Verbeek 21-11 21-0
Ecole Royale MilitairdJo Degeyter Skia Vereecke
14 | |Ecole Royale MiltairqLiesl Wouters 21-6 21-0 Sanne Verbeek
Skia Vereecke
15 Bye 2 Marie-Laure Brimbois 21-1521-0

16

Katholieke Universitg

Katholieke Universitg

Marie-Laure Brimbois
Leni Van Kerckhoven

Leni Van Kerckhoven




InterUniversitaire 2013

Open Double Men

lun. 18/03/2013 16:57

Blocry Badminton Club Badminton Tournament Planner www. tournamentsoftware.com

Club Round 1 Quarterfinals Semifinals Final Winner
Université Catholiqu{Julien Colmonts
1 Université Catholiqu{Gilles Deveux Lowie Van De Walle
Katholieke Universit§ Lowie Van De Walle Maarten Van Dyck
2 Katholieke UniversitdMaarten Van Dyck 21-10 21-0 Lowie Van De Walle
Université Catholiqu{Arnaud Fabri Maarten Van Dyck
3 Brussels Managemer|Bao Truong Kristof Cnops 21-16 21-0
Katholieke UniversiteKristof Cnops Christof Schols
4 Katholieke Universite Christof Schols 21-1621-0 Simon Simkens
2 [Université Catholiqu|Adrien De Vreese Tomas Simkens
5 Université Catholiqu|Benjamin Zwarts Simon Simkens 21-18 21-0
Erasmus Hogeschoo|Simon Simkens Tomas Simkens
6 Katholieke Universitq Tomas Simkens 21-721-0 Simon Simkens
2 |Artevelde Hogescho|Jochen Adam Tomas Simkens
7 | C1|Artevelde Hogescho|Iggy Van Damme Jochen Adam 21-1221-0
HE Libre Mosane Logan Gozza Iggy Van Damme
8 HE Libre Mosane __|Lambert L'Hoest 21-12 210 Floris Oleffe
Artesis Hogeschool AGuillaume Lanin Dieter Vangheel
9 Groep T Matthias Verhelst Floris Oleffe 21-18 21-0
Katholieke UniversiteFloris Oleffe Dieter Vangheel
10 Katholieke Universitg Dieter Vangheel 21-16 21-0 Floris Oleffe
Université Catholiqu|Cyril Davin Dieter Vangheel
11 HE Paul-Henri Spaak|Olivier De Preud'Homme Cyril Davin 21-1921-0
Ecole Royale Militairg Emiel Ostyn Olivier De Preud'Homme
12 HE Léonard de Vinci [Robin Vanderavero 21-1321-0 Floris Oleffe
HE Léonard de Vinci |Flavien Helson Dieter Vangheel
13 Université Catholiqu|Raphaél Lassaux Flavien Helson 21-1021-0
Ecole Royale MilitairegStijn Henri Raphaél Lassaux
14 | |Ecole Royale MiltairdBastien Mergeai 21-921-0 Flavien Helson
Katholieke Universit{Jeroen Beckers Raphaél Lassaux
15 Katholieke HogeschdKoen Mutton Mickaél Cardinal 21-1921-0
Université Catholiqu|Mickaél Cardinal Remy Schikowsky
16 Université Catholiqu|Remy Schikowsky 219 21-0
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Championnat FSUB de Course d'Orientation
16/12/2012 a la Forét de Soignes (Bruxelles)

Hommes
0:44:40
0:50:49
0:51:12
0:52:11
0:57:18
0:57:56
0:58:47
0:59:37
1:00:29
1:00:59
1:01:29
1:02:19
1:05:59
1:06:56
1:11:30
1:12:12
1:14:21
1:15:48
1:31:19
2:01:47
2:15:51
Nclassé

Dames
0:41:08
0:47:51
0:47:54
0:48:33
0:57:10
0:58:30
1:03:45
1:13:36
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ASEUS

Yannick MICHIELS
Julien GILLET

Johan GOUBAU
Tristan BLOEMEN
Quentin DE NEYER
Benjamin HOFMANS
Michael VAN BAELEN
Jean-Baptiste COLOMB
Nicolas SPILIERS
Jeremy GENAR
Rudy ROOMAN
Thibaut DERENNE
Olivier DE SMUL
Vincent CLAPUYT
Dieter COEN
Jérémie THIEBAUT
Thomas CLAPUYT
Bert MISPLON
Jasper COPPENS
Hans MERKEN
Pieter LEUS

Frangois CLAPUYT

Fanny TILKIN

Tiphane MARCHEGAY
Vendula DOLEZALOVA
Jessica MARIEN
Frederica MAGGIONI
Ronja FELL

Igna HEYNS

Sophie MOSSOUX

B.U.S.F. - F.S.U.B.
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Hogeschool KH Kempen

Université Catholique
Université Catholique

de Louvain
de Louvain

Katholieke Universiteit Leuven

Université Catholique

de Louvain

HE de Namur Liege Luxembourg

Universiteit Antwerpen

Université Libre de Bruxelles

Universiteit Gent
Hoogeschool Gent

Universiteit Antwerpen

Université de Liege

Katholieke Universiteit Leuven

HE Léonard de Vinci
Universiteit Gent
Université de Liege
Université Catholique
Universiteit Gent
Universiteit Gent
Ecole Royale Militaire
Universiteit Gent
Université Catholique

HE Charlemagne

de Louvain

de Louvain

Haute Ecole libre de Bruxelles

Katholieke Universiteit Leuven

HE Francisco Ferrer

Katholieke Universiteit Leuven
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Ecole Royale Militaire
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Championnat de Belgique de I'Enseignement Supérieur
Cyclisme Dames - Boortmeerbeek- 01/05/2013

BK WIELRENNEN STUDENTEN DAMES - BOORTMEERBEEK 1 MEI 2013

Aantal NR. Naam en voornaam Afkorting school
1 64 De Crits Nel VuUB
2 66 Dergent Eveline Thomas More Antwerpen
3 96 Inghelbrecht Sarah UGent g
5 29 Croket Gilke Artevelde &"
6 76 De Roover Eline Thomas More kempen —
7 49 Verschelden Nathalie HoGent %
8 78 Witgens Marléne HEPL
9 5 De Neef Naika Howest
10 47 Thonon Marie-Pierre HECH
BK WIELRENNEN STUDENTEN DAMES - BOORTMEERBEEK 1 MEI 2013

Aantal NR. Naam en voornaam Afkorting school
1 5 De Neef Naika Howest
2 7 Corthout Shauni Thomas More kempen
3 11 Coudeville Herlinde UGent
4 15 Deltombe Evelien KHLeuven
5 29 Croket Gilke Artevelde
7 47 Thonon Marie-Pierre HECH 5
8 49 Verschelden Nathalie HoGent wn
9 50 Verlinden Julie Groep-T (3_
10 58 Seghers Nele KHBO -
11 59 Vervoort Evi Thomas More Antwerpen —.
12 62 Van Beylen Jasmien Thomas More kempen S
13 64  |De Crits Nele VUB -
14 66 Dergent Eveline Thomas More Antwerpen U(g
15 70 Willems Joyce HoGent S
16 73 Geerinckx Jasmien KHLeuven
17 76 De Roover Eline Thomas More kempen
18 78 Witgens Marléne HEPL
19 87 Van Geyt Laura Artevelde
20 88 Beyen Ine CvO
21 96 Inghelbrecht Sarah UGent

B.U.S.F.-F.S.U.B.

ASEUS

ASSOCIATION SPORTIVE DE L'ENSEIGNEMENT

UNIVERSITAIRE ET SUPERIEUR asbl
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Championnat de Belgique de l'Enseignement Supérieur

Cyclisme Dames - Boortmeerbeek- 01/05/2013

JJD
Typewriter


Cyclisme Hommes

samedi 20 AVRIL 2013

cpampionnat Enseignement
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* Départ - 15h1s,
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BK WIELRENNEN VOOR STUDENTEN - 20 APRIL 2013/ UI TSLAG

i DAS Jeroen BEL197901221H54 30"

20l DE DECKER Bjorn BEL198810101H54°32"00°02"

< )| GRIGNARD Baudouin BEL196510061H56°36"02°06"

| SCHEPMANS Brecht BEL199407211H57°31"03°01"

5 | VAN DER HAEGHEN Ruben BEL19931202z.t.z.t. 1°BK STUDENTEN (UGent)
6= DEFAUWESROel NED19930831z.t.z.t.

781 VANDERAERDENNiels BEL19940424z.t.z.t.

si'll PANIS Maxim BEL19930430z.t.z.t. 2°BK STUDENTEN (KHLim)
al PEPINSTERSebastien BEL19910403z.t.z.t. 3°BK STUDENTEN (HELMOo)
100’8 WOUTERS Rutger BEL19910810z.t.z.t. 4°BK STUDENTEN (KHLim)
1100  STEVENSAndy BEL19940810z.t.z.t.

1200 KNEVELSJef BEL19861016z.t.z.t.

1300 CLAUS Dieter BEL19940112z.t.z.t. 5°BK STUDENTEN (UGent)
1480 VAN DEN EYNDE Laurence BEL19940810z.t.z.t.

1500 LIEVENS Wim BEL19650601z.t.z.t.

1600 CLAESGert BEL19671217z.t.z.t.

172= CRAENEN Rick NED19871013z.t.z.t.

1808 VANSTAEN Roman BEL19911205z.t.z.t. 6°BK STUDENTEN (KUKeuven)
1922 WULTERKENS Koen NED19900318z.t.z.t.

2008 WAUTERS Mathias BEL19900628z.t.z.t.

21== VAN AAKEN Rik NED199103191H57°40"03"10"

2200 RAETS Torn BEL199108011H57°43"03"13"

2442 HENDRIKSJeroen NED198303131H57°51"03"21"

2500 HAUTERATGeorges BEL196711221H58°01"03"31"

2601l ELEN Sander BEL198905011H58719"03°49"

27801 STEVENS Senne BEL19931018z.t.z.t.

288l VANHOVE David z.t

2900 VAN EYNDT Jozef z.t.

3008 BRUYNINCKX Yannick z.t

31080 VERSTRAETE Peter z.t

32001 HAOTMaxime BEL19910314z.t.z.t. 7°BK STUDENTEN (HE Charlem)
3300l BERVOETS Jasper BEL19940811z.t.z.t.

3400 GOELEVEN Jeroen BEL19920704z.t.z.t. 8°BK STUDENTEN (KHLim)
3580 GEUENS Joris BEL19880715z.t.z.t.

360l SEGERS Gert BEL19931222z.t.z.t. 9°BK STUDENTEN (PHLim)
37801 TURELUREN Arne BEL19940507z.t.z.t. 10°BK STUDENTEN (GROEP T)

3801 WOUTERS Ruben BEL19940412z.t.z.t.
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Studentenkampioenschap pagina 1 van 2
Championnat FSUB d'Echecs: 27/02/2013
Studentenkampioenschap

IE@) FRBE 2005 PairTwo 4.14 |

|Org. ; |Kaho Sint-Lieven ,Rabot Gent ,2013

Kaho Sint-Lieven||jas - Hans Temmerman F.E.F.B.
hEmpo: |15mh1KO

Tie Break

”Pts,MLmualRes,SonneBorn,Buc

Final Standing
Tit Name Rati F/M Club Cou Pts Res S B Buch
1 Martijn Maddens (2024N) M BEL 6.5/7 e 10,00 -——=
2 Ponnet Hendrik (2260N) M BEL 5.5/7 --— 0.00 e
3 Roos David (2125N) M BEL 5.0/7 --- 0.00 ==
4q Cuveliers Annelies (1413N) 11 BEL 3.5/7 ~~= 0.00 -
5 Duringer Valentin (1587N) M BEL 3.0/7 -—— 0.00 -
6 Demey Robbe (1695N) M BEL 2.5/7 --= 0.00 ——
7 De Bode Joren (1400N) M BEL 2.0/7 - 0.00 -
8 Van De Walle Ccbe ( 0) ™ BEL 0.0/7 e 000 —-——
Top of Fage
Round 1 (27-02-2013)
1 Roos David ( 1) 1-0 Cuveliers Annelies { 8)
2 Ponnet Hendrik ( 2) 1-0 YVan De Walle Cobe (7)
3 Martijn laddens ( 3) 1-0 Demey Robbe ( 6)
4 De Bode Joren ( 4} 0-1 Duringer Valentin ( 5)
(Go to Top)
Round 2 (27-02-2013)
1 Cuveliers Annelies ( 8) 1-0 Duringer Valentin ( 5)
2 Demey Robbe ( 6) 0-1 De Bode Joren { 4)
3 Van De Walle Cobe ( 7) 0-1 Hartijn laddens ( 3)
4 Roos David (1) 1-0 Ponnet Hendrik {( 2)
(Go to Top}
Round 3 (27-02-2013)
1 Ponnet Hendrik ( 2) 1-0 Cuveliers Annelies ( 8)
2 lartijn Maddens ( 3) 1-0 Roos David (1)
3 De Bode Joren ( 4) 1-0 Van De Walle Cobe (7
4 Duringer Valentin ( 5) 0-1 Demey Robbe { 6)
(Go to Top)
Round 4 (27-02-2013)
1 Cuveliers Annelies ( 8) -1 Demev Rokbe ( 6)
2 Van De Walle Cobe (7)) 0-1 Duringer Valentin ( 5)
3 Roos David { 1) 1-0 De Bode Joren ( 4)
4 Ponnet Hendrik ( 2) ' Martijn Maddens { 3)
(Go to Top)
Round 5 (27-02-2013)
1 Martijn Maddens ( 3) 1-0 Cuveliers Annelies ( 8)
2 De Bode Joren ( 4) 0-1 Ponnet Hendrik [ 2)
3 Duringer Valentin { 5) 1-0 Roos David (1)
4 Demey Robbe ( 6) 1-0 Van De Walle Cobe (7
|(Go to Top)
Round 6 (27-02-2013)
1 Cuveliers Annelies ( 8) 1-0 Van De Walle Cobe (7)
2 Roos David (1) 1-0 Demey Robbe ( 6)

file:///C:/Users/Toeri/AnnData/T .acal/Microsoft/ Windows/Temnararv®?0Internato420 2R/00/70173
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Studentenkampioenschap

pagina 2 van 2

3 Ponnet Hendrik ( 2) 1-0 Duringer Valentin ( 5)
4 Martijn Maddens ( 3) 1-0 De Bode Joren ( 4)
(Go to Top)
Round 7 (27-02-2013)
1 De Bode Joren ( 4) 0-1 Cuveliers Annelies { 8)
2 Duringer Valentin (5) 0-1 uartijn idaddens ( 3)
3 Demey Robbe ( 6) 0-1 Ponnet Hendrik (2)
4 Van De Walle Cobe ( 7) 0-1 Roos David (1)
(Go to Top)
Pool 0 Studentenkampioenschap
|Players Raﬁjgijeﬁ 1123|145 |6]| 7| 8 |Pts|Res|SB|Buc] 1/2Points
Roos David 2125 N|2045| 1 1o 1o 1 111 |60f— |ooo] —
Ponnet Hendrik 2260 Nj2187| 2 | © 3 I 1] 1] 1 1155 — Jooo| —
Martijn Maddens 2024 Nj2247| 3 1] % 1 1 1 1 1 16.5| - |ooo| -
De Bode Joren 1400N|1412) 4 J 0 | o | O o | 1 1 0 |2.0| — |ooo| -
Duringer Valentin 15687 N|1600} 5 | 1 f 0o | 0o | 1 01110 (30]— |0oO|—
Demey Robbe 1695N|1592| 6 | o | o J o | o | 1 1] % |25|— |ooo| -
Van De Walle Cobe Oppos1| 7o Jojojojojo 0 10.0| -~ |ooo| —
Cuveliers Annelies |1413N|1576] 8 | o | o | o | 1 1] % |1 3.5| — [ooo| -
|:] Date : ” Pairing_I
[R1][27-02-2013][1-8][2-7|[3-6][4-5
R2][27-02-2013][8-5][6-4][7-3][1-2
R3||27-02-2013][2-8][3-1]|4-7]|5-6]
R4][27-02-2013][8-6][7-5][1-4][2-3
R5][27-02-2013][3-8][4-2][5-1][6-7]
[Ré][27-02-2013)(8-7][1-6][2-5][3-4
[R7][27-02-2013][4-8][5-3][6-2][7-1]

(®) FRBE 2005 PairTwo 4.14

B.U.S.F. - F.S.U.B.
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Championnat de Belgique d’Escalade de I’Enseignement Supérieur (FSUB)
13 mars 2013

Espace Grimpe de Charleroi

Championnat A

Fille

1/ GUERIT Emilie - UCL

2/ MONTIGNIE Madeline - HEVinci

Gargons

1/ SALAKENOS Thomas - UCL
2/ BERTHE Sébastien - UCL

3/ LAMBERT Pierre Henry - ULB
4/ NYSSENS Lucas - UCL

5/ BERTHE Jonathan - UCL

6/ LOMBAERTS Jeremy - ULB
7/ GOVAERS Rens - ERM

Championnat B

Fille

1/ HENNECKER Clémentine - ULB
2/ SAVEL Alison - ERM

3/ SWANEY Eline - ERM

Gargons

1/ HUMBERT Francois - ERM

2/ BORREY Noé - ERM

3/ LEDUC Anthony - ERM

4/ COLLA Guillaume - ERM

5/ TENDYCK Quentin - ERM
BEUVE MERY Julien - ULG

7/ DAL MASO Simon - ULG
HAZET Aurélien - ERM

9/ HERMAN Koen - ERM
DESLOOVER Bram - ERM

B.U.S.F. - F.S.U.B.
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Results So Far

Championnat de Belgique Universitaire d'Escrime
16 mars 2013 a Leuven

Tournament: University Championschips Fencing 2013

Location: Leuven BUSF _FSUS.

Event: Open Senior Women's Epee

Event Class: Possible Unrated %

Date: zaterdag 16 maart 2013 - 11:00 ASEUS

Place  |Name \Club Division Country  |Rating |
1 SIMON, Margaux Université de Liege NATIONAL BEL U
2 VANNEREM, Ségoléne Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U
3 VAN LANDEGHEM, Amber Universiteit Gent NATIONAL BEL U
4 NYSSENS, Alice Ecole Royale Militaire NATIONAL BEL U
5 MURRATH, Paulina Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL BEL U
6 ARENS, Sarah Universiteit Gent NATIONAL BEL U
7 IANDOLO, Marie Ecole Royale Militaire NATIONAL BEL U
8 SCHUMACHER, Fabienne Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U
9 KUZMOVA, Miroslava Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U
10 PLUMAT, Coraline Université de Liege NATIONAL BEL U
11 LARDINOIS, Alizée Haute Ecole de la Province de Liege NATIONAL BEL U
12 PETERS, Héléene Ecole Royale Militaire NATIONAL BEL U
13 JACQUEMIN, Caroline Haute Ecole De Vinci NATIONAL BEL U
14 ERNST, Noémie Université de Liege NATIONAL BEL U
15 NAJBERG, Mathie Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U
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Championnat de Belgique Universitaire d'Escrime

16 mars 2013 à Leuven


Results So Far
Tournament: University Championschips Fencing 2013

Location: Leuven

Event: Open Senior Women's Foil

Event Class: Possible Unrated

Date: zaterdag 16 maart 2013 - 11:00

Place  |Name \Club \Division Country  |Rating |
1 SWINNE, Annick Facultés Universitaires Notre Dame de la Paix NATIONAL BEL U

2 DE GROOTE, Aurélie Université Libre de Bruxelles NATIONAL BEL U



Results So Far

Tournament: University Championschips Fencing 2013

Location: Leuven

Event: Open Senior Women's Saber

Event Class: Possible Unrated

Date: zaterdag 16 maart 2013 - 11:00

Place  |Name \Club \Division 'Country 'Rating
1 COOREMAN, Hanne Universiteit Gent NATIONAL BEL U
2 SIMOEN, Barbara Universiteit Gent NATIONAL BEL U
3 BERTHIER, Caroline Université Libre de Bruxelles NATIONAL BEL U
4 BLOCH, Manon Hogeschool Gent NATIONAL BEL U
5 VAN DEN BULCK, An Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL BEL U
6 DECORTIS, Margaux Université de Liege NATIONAL BEL U
7 VAN DEN BULCK, Amy Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL BEL U



Results So Far

Tournament: University Championschips Fencing 2013

Location: Leuven

Event: Open Senior Men's Epee

Event Class: Possible Unrated

Date: zaterdag 16 maart 2013 - 10:00

'Place |Name 'Club 'Division Country |Rating |
1 REGIBEAU, Gaspard Unattached (or unknown) NATIONAL BEL U
2 CONEYS, Ulysse Université Libre de Bruxelles NATIONAL BEL U
3 WINDELS, Stijn Universiteit Gent NATIONAL BEL U
4 BLANCHART, Justin Université de Liege NATIONAL BEL U
5 BAEKELANDT, Maxime Universiteit Gent NATIONAL BEL U
6 WILS, Joppe Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL BEL U
7 VERHELLE, Nicolas Universiteit Gent NATIONAL BEL U
8 PONNET, Robin Universiteit Gent NATIONAL BEL U
9 ENGELS, Christopher Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL USA U
10 MESTDAGH, Frederic Universiteit Gent NATIONAL BEL U
11 REGINSTER, GREGOIRE Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U
12 PARISSE, Olivier Facultés Universitaires Notre Dame de la Paix NATIONAL BEL U
13 VIVIERS, Alexandre Université Libre de Bruxelles NATIONAL BEL U
14 VANNEREM, Thomas Université Libre de Bruxelles NATIONAL BEL U
15 BERNARD, Florian Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U
16 DUQUESNE, Quentin Haute Ecole Paul-Henri Spaak NATIONAL BEL U
17 BAUDOT, Aurélien Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL BEL U
18 MONET, Mathieu I'Institut Paul Lambin NATIONAL BEL U
19 LEMAIGRE, Guillaume Haute Ecole De Vinci NATIONAL BEL U
20 RICHARD, Jim Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U
21 COLMANT, César Université Libre de Bruxelles NATIONAL BEL U
22 FLORU, Matthias Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL BEL U
23 KUNNEN, Toontje Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL BEL U
24 HENNEBEL, Emile Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U
25 KNOOP, Christian Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL GER U
26 MICHELET, Robin Universiteit Gent NATIONAL BEL U
27 VIVIERS, Pierre Haute Ecole Paul-Henri Spaak NATIONAL BEL U
28 PRAET, Maarten Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL BEL U
29 GOFFINET, Karl Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U
30 MIGUEL, Moreno Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL BEL U
31 ANZALONE, Marco Ecole Royale Militaire NATIONAL BEL U
32 SURNY, Martin Université de Liege NATIONAL BEL U



Results So Far

Tournament: University Championschips Fencing 2013

Location: Leuven

Event: Open Senior Men's Foil

Event Class: Possible Unrated

Date: zaterdag 16 maart 2013 - 11:00

'Place  |Name \Club \Division Country |Rating |
1 PARMENTIER, Clément Université de Liege NATIONAL BEL U
2 BOGAERT, Vivien Facultés Universitaires Notre Dame de la Paix NATIONAL BEL U
3 DUPONT, Quentin Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U
4 DECHAMPS, Benjamin Haute Ecole De Vinci NATIONAL BEL U
5 OOSTERBOSCH, Thibault Haute Ecole de la Province de Liege NATIONAL BEL U
6 LAMBRECHTS, Erik Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL BEL U
7 GALLEZ, Jonathan Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U
8 SWINNE, Annick Facultés Universitaires Notre Dame de la Paix NATIONAL BEL U
9 DE GROOTE, Aurélie Université Libre de Bruxelles NATIONAL BEL U
10 MALEMPREE, Benjamin Université de Liege NATIONAL BEL U
11 CALU, Pascal Katholieke Universiteit Leuven NATIONAL BEL U
12 SIMON, Guillaume Université de Liege NATIONAL BEL U



Results So Far

Tournament: University Championschips Fencing 2013

Location: Leuven

Event: Open Senior Men's Saber

Event Class: Possible Unrated

Date: zaterdag 16 maart 2013 - 11:00

Place  |Name \Club 'Division 'Country 'Rating
1 SERVAAS, Breyne Universiteit Gent NATIONAL BEL U

2 MAHIEU, Frederik Universiteit Gent NATIONAL BEL U

3 DEJARNAC, Marius Université de Liege NATIONAL BEL U

4 BECKERS, Guillaume Université Catholique De Louvain NATIONAL BEL U

5 PILLITTERI, Salvatore Université de Liege NATIONAL BEL U
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Championnat FSUB du 26/06/2013

Artevliede Hogeschool

[poule s T ] poute 2

B.U.S.F. - F.8.U.B.

AKUL UGENT

uLB AUGENT

HENALLUX UCL LLN
AUHLIM

score na

poulewedstrijden

poule A poule B

1. ULB 1. UCLLLN

2. AKUL 2. AUGENT

3. HENALLUX 3. UGENT
4. AUHLIM

arteveldenogeschoo. STUA@NTENVOOrZieningen

denk. doe_ word.

time teams field score
10u30-11ul0 UGENT- UCL LLN 1| 7-8
AUGENT - AUHLIim 2| 64
11u15-11u55 _ 1] 2-10
12u-12u40 UGENT- AUHLIim 5-3
AUGENT- UCL LLN 5-7
13u30-14u10 UGENT-AUGENT 4-5
UCL LLN -AUHLim 7-3
15u20-16u le poule A - 2e poule B 1| 104
ULB - AUGENT
2e poule A - 1e poule B 2| 4-8
AKUL — UCL LLN
16u05-16u45 3e poule A- 3e poule B 1| 0-13
HENALLUX-UGENT
kleine finale ( verliezer
16u50-17u30 kruisfinale) 1
AUGENT — AKUL 6-7
3e poule B - 4e poule B 2

UGENT - AUHLIM

7-5




17u30 -... Finale ( winnaars kruisfinale)

ULB — UCL LLN 13-8
17u30-18u20 3e poule A - 4e poule B

HENALLUX — AUHLIM 4-10

Eindranking:

ULB

UCL LLN
AKUL
AUGENT
UGENT
AUHLIM
HENALLUX

No vk wheE
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BUSF-FSUB BK Universiteiten en Hogescholen 13/03/2013
\V]
@}: Dames U21+

Gewicht: Plaats Naam Club
-52 kg Aantal Deelnemers: 2
1 Gansemans Aino U Gent
2 Jegers Katleen KUL
-57 kg Aantal Deelnemers: 4
1 Denoo Lotte Artevelde HS
2 Lefevere Jolien KH Brugge - Oostende
3 Delvart Sophie U Liege
3. Deroubaix Justine HECF Hainaut
-63 kg Aantal Deelnemers: 3
1 Billiet Sandrine U Gent
2 Meersman Katja ERM
3 Miguel-Kabeya Manda-Ma HE Paul-Henri Spaak
-70 kg Aantal Deelnemers: 2
1 Dewit Saskia U Gent
2 De Weirdt Lise U Gent
-78 kg Aantal Deelnemers: 1
1 Mula Manuela HE Louvain en Hainaut
+78 kg Aantal Deelnemers: 1
1 Fizaine Laurie ERM

B.U.S.F. - F.S.U.B.
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Championat de Belgique de I'Enseignement Supérieur
Judo Individuel (13/03/2013 a Torhout)
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Katho Reno Torhout
Belgisch Kampioenschap
13 maart 2013

BUSF-FSUB

Categorie :

Dames U21+

-52 kg

Mat

Naam+Voornaam, Club

Graad

1-2

OVERW.

PUNTEN

PLAATS

Gansemans Aino

10 1 10
U Gent 51,4 1
J Katl
egers Katleen 0 0 0 2
KUL 50,1
alleen technische punten invullen
Wedstrijdduur : 4

lppon =10 Waza-Ari=7 Yuko =5 Beslissing =1

T.O.:

30/03/13 10:51
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Katho Reno Torhout
Belgisch Kampioenschap
13 maart 2013

BUSF-FSUB

Categorie : Dames U21+ -57 kg Mat :

Naam+Voornaam, Club Graad 1-2 3-4 1-3 2-4 1-4 2-3 | OVERW. | PUNTEN | PLAATS
Deroubaix Justine
. 1 0 0 0 0 0 4
HECF Hainaut 54,7
Delvart Sophie
vart Sop 2| 10 0 0 1|10 3
U Liege 56,2
Denoo Lotte
3 10 10 10 3 30 1
Artevelde HS 56,4
Lef Joli
efevere Jolien 1 0 2 10 5 17 o
KH Brugge - Oostende 56,4
alleen technische punten invullen

Wedstrijdduur :  4'
lppon =10 Waza-Ari=7 Yuko =5 Beslissing =1

T.0O.: 30/03/13 10:53
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Katho Reno Torhout
Belgisch Kampioenschap
13 maart 2013

BUSF-FSUB

Categorie : Dames U21+ -63 kg Mat
Naam+Voornaam, Club Graad 1-2 2-3 1-3 |OVERW.|PUNTEN| PLAATS
Billiet Sandrine 1l 10 10 5 20 1
U Gent 61,7
M Katj

eersman Katja 2| o 7 1 7 2
ERM 62,7
Mi [-Kab Manda-Mari

iguel-Kal ey'a anda-Marie 3 0 0 0 0 3
HE Paul-Henri Spaak 62,8

alleen technische punten invullen

Wedstrijdduur :

4'

Ippon =10 Waza-Ari =7 Yuko =5 Beslissing =1

T.O.:

30/03/13 10:53
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Katho Reno Torhout
Belgisch Kampioenschap
13 maart 2013

BUSF-FSUB

Categorie : Dames U21+ -70kg Mat :

Naam+Voornaam, Club Graad 1-2 |OVERW.|PUNTEN| PLAATS
De Weirdt Lise

11 0 0 0
U Gent 65,4 2
Dewit Saskia

2| 7 1 7 1
U Gent 66,1

alleen technische punten invullen

Wedstrijdduur : 4

lppon =10 Waza-Ari=7 Yuko =5 Beslissing =1

T.O.: 30/03/13 10:54
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BK Universiteiten en Hogescholen

Heren U21+

Gewicht: Plaats Naam
-60 kg Aantal Deelnemers: 6
1 Maes Gert
2 Blommaert Gauthier
3 Dils Dennis
3 Vancoppenolle Thomas
-66 kg Aantal Deelnemers: 7
1 Degioanni Kévin
2 Tsiligas Dimitri
3 Naeyaert Yorick
3 De Donder Arne
-73 kg Aantal Deelnemers: 19
1 Degroote Mathias
2 Degroote Jens
3 Van Den Noortgate Geoffr
3 Lissens Thomas
-81 kg Aantal Deelnemers: 11
1 Timmermans Kristof
2 Janssens Thomas
3 Desender Bruce
3 Vanhaverbeke Sam
-90 kg Aantal Deelnemers: 7
1 Bardiau AxI
2 Van Wayenbergh Malcolm
3 Simons Giel
3 Van Der Veen Niels
-100 kg Aantal Deelnemers: 3
1 De Splentere Karel
2 Steensels Tom
3 Lichaire Arnaud
+100 kg Aantal Deelnemers: 2
1 Glowacki Aymerick
2 Dekeyser Roel

Club

ERM

HS Gent

U Antwerpen
Artevelde HS

U Liege

HE Province de Liege

KH Zuid-West-Vlaanderen
HS Gent

KH Zuid-West-Vlaanderen
VUB

HEdeNLL

U Antwerpen

U Antwerpen

HE Paul-Henri Spaak

KH Zuid-West-Vlaanderen
KH Zuid-West-Vlaanderen

VUB
UCL
KUL
Artevelde HS

KH Sint-Lieven
KUL
U Liege

UCL
KUL

13/03/2013



Heren U21+ -60 kg

| Wedstrijdduur : 4’ |

Y2 Finale
HMaes Gert ERM 10 Finale
Vancoppenolle Thomas Artevelde HS 1 |MaesGert
Maes Gert
HDHS Dennis U Antwerpen 3 |Dils Dennis 1ste plaats
n Maes Gert
ESuwier Bram KH Brugge - Oostende 10
Blanjean Quentin U Liege 2 |suwierBram - |:|
,B!om,maeﬂ,@auﬁhier ,,,,,,
wBlommaen Gauthier HS Gent 4 |Blommaert Gauthier m
2de plaats

kolom 1
Kolom 1
AEVancoppenolle Thomas I:' 3de plaats
S _|vancoppenolle Thomas 10|
BI:' {E Vancoppenolle Thomas
IZlSUWi,‘%V,Pf?F!‘,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Verliezer 1/2 finale onderste luik C-D
C|£|Blanjean Quentin I:' 3de plaats
6 |Blanjean Quentin
D|:| {n Dils Dennis
IZlDils Depnis
Verliezer 1/2 finale bovenste luik A-B
BUSF-FSUB
Dubbele herkansing | Belgisch Kampioenschap @‘Jl
Katho Reno Torhout o~
I:Ilppon =10 Waza-Ari=7 Yuko=5 Beslissing =1 13/03/13

30/03/13 10:49



Heren U21+ -66 kg

| Wedstrijdduur : 4’ |

Y2 Finale
HBentein Jill KH Zuid-West-Vlaanderen 10 Finale
Luypaert Wouter HS Gent 1 |Benteingin -
| 7 Joegioannikevin [ v |
HVan Belleghem Bastien ERM 7 _|Degioanni Kévin m 1ste plaats
Degioanni Kévin U Liege 10
Degioanni Kévin
ENaeyaen Yorick KH Zuid-West-Vlaanderen
Tsiligas Dimitri HE Province de Liége 10 6 |Tsiligas Dimitri m |:|
| 6 |rsitgaspimiti
HDe Donder Arne HS Gent 4 |De Donder Arne -
2de plaats

kolom 1
Kolom 1
AE'Luypaert Wouter E' 3de plaats
S_|Luypaert Wouter ]
BIZ'Van Belleghem Bastien {n De Donder Arne
IIlDe DonderArne
Verliezer 1/2 finale onderste luik C-D
CIZ'Naeyaert Yorick |:| 3de plaats
2 |Naeyaert Yorick
D|:| {n Naeyaert Yorick
IIlBentein L
Verliezer 1/2 finale bovenste luik A-B
BUSF-FSUB
Dubbele herkansing | Belgisch Kampioenschap @‘Jl
Katho Reno Torhout /o
I:Ilppon =10 Waza-Ari=7 Yuko=5 Beslissing =1 13/03/13

30/03/13 10:43



8 |suwier Stijn

O
-t

6 |Lissens Thomas

U Antwerpen

16 |Lissens Thomas

| 16 |Lissens Thomas

[10})/

kolom 1

kolom 2

kolom 3

BUSF-FSUB
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Belgisch Kampioenschap

Katho Reno Torhout

13 maart 2013

A Hne Longhi Benjamin HE Léonard de Vinci 10 ¥a Finale Heren U21+ -73 kg
De Vos Gert VUB 1 |De Longhi Benjamin
[ 9 ]Holvoet Gill [ ] | Wedstrijdduur : 4
A %Holvoet Gill HS Gent 9 |Holvoet Gill 7 |/ ¥ Finale
\T‘ Degroote Mathias
A| 5 |Degroote Mathias KH Zuid-West-Vlaanderen /
Hﬁ 5 |Degroote Mathias 10 [\
| 5 |Degroote Mathias IT
A % De Vetter Sven ERM 13 |De Vetter Sven Finale
5 |Degroote Mathias [ 10 ]
B| 3 |Romain Thomas HEP Hainaut-Condorcet /
ﬁVan Den Noortgate Geoffr HEdeNLL 10 19 |Van Den Noortgate Geoffrey | 10 |\
| 19 |van Den Noortgate Geoffrey [10]
B %Andrianne Guillaume ERM 11 |Andrianne Guillaume
19 |Van Den Noortgate Geoffrey
B ﬁ De Riek Wouter U Gent /
7 |De Riek Wouter
| 15 |Thiebaut Christopher I_
B| 15 [Thiebaut Christopher ERM 15 | Thiebaut Christopher [10]/
H 1ste plaats
|T| Degroote Mathias
c| 2 |Miguel Moreno KUL
H@roote Jens vuB 10 18 |Degroote Jens 10 |\
| 18 |Degroote Jens [10]
Cc %Janczyk Daniel ULB 10 |Janczyk Daniel
\W Degroote Jens
c| 6 |Dupont Francois ucCL /
ﬁ 6 |Dupont Francois 10 [\
| 6 |Dupont Francois I_
c % Peeters Dries ERM 14 |Peeters Dries
18 |Degroote Jens _|
D ﬁ Dekeyser Lorenz Artevelde HS /
4 |Dekeyser Lorenz
| 12 | De Meyst Olivier [ ]
D %De Meyst Olivier ERM 12 |De Meyst Olivier [10]/
16 |Lissens Thomas
D EiSuwier Stijn U Gent /
[ 1]

Ippon = 10 Waza-Ari=7 Yuko=5 Beslissing =1

30/03/13 10:47



>

1 |Van den Toorn Emiel KUL

Schils Vincent

UcCL

10 9 |Schi|s Vincent

Heren U21+ -81 kg

12 Finale

>

5 |Janssens Thomas

HE Paul-Henri Spaak

5 |Janssens Thomas

| 5 |Janssens Thomas 10 | Wedstrijdduur : 4

| 10 |/ Finale

5 |Janssens Thomas

/

B| 3 |Ledeganck Thibault KH Zuid-West-Vlaanderen 10
Fontaine Thomas HE Province de Lieége 3 |Ledeganck Thibault
| 7 |Hanse|aer Jelle l_
B| 7 [Hanselaer Jelle U Gent 7 |Hanse|aer Jelle | 7 |/
2 |Desender Bruce KH Zuid-West-Vlaanderen
Timmermans Kristof U Antwerpen 5 10 |Timmermans Kristof 10 |\

1ste plaats
10 [Timmermans Kristof

(9]

6 |Auspert Matthias

ERM

6 |Auspert Matthias

| 10 |Timmermans Kristof | 10

O

Vanhaverbeke Sam

KH Zuid-West-Vlaanderen

4 |Vanhaverbeke Sam

10 [Timmermans Kristof 10

/

[10 ]\

O

8 |Pruvoost Timothy

LUCA

8 |Pruvoost Timothy

| 4 |vanhaverbeke Sam

ol -0 - el Ell- 2N - e - B - B

kolom 1

Kolom 1{ 13

kolom 2

A
Kolom 2| 9 |Schils Vincent

—
X

9 |Schi|s Vincent

—

|

Kolom 1 |_|
B

Kolom 2| 3 |Ledeganck Thibault

3 |Ledeganck Thibault

| 3 |Ledeganck Thibault

3de plaats
| 10 | 4 |Vanhaverbeke Sam

- X

|Dubbele herkansing

Kolom 1| 2 |Desender Bruce

C
Kolom 2| 6 |Auspert Matthias

2l

2 |Desender Bruce

4 |Vanhaverbeke Sam | 10 |
Verliezer 1/2 finale onderste luik C-D

[10]

|

Kolom 1 |_|
D

Kolom 2| 8 |Pruvoost Timothy

8 |Pruvoost Timothy

| 2 |Desender Bruce 10

3de plaats
|| 2 |Desender Bruce

- X

I:Ilppon =10 Waza-Ari=7 Yuko =5 Beslissing =1

30/03/13 10:44

BUSF-FSUB
Belgisch Kampioenschap
Katho Reno Torhout

7 |Hanselaer Jelle | |
Verliezer 1/2 finale bovenste luik A-B

Lo .
r—

13/03/13



Heren U21+

Y2 Finale

A| 1 |van Wayenbergh Malcolr UCL 10

De Somer Dez HS Gent Van Wayenbergh Malcolm m
B| 3 [Simons Giel KUL 10 Simons Giel -

Aelbrecht Maarten-Jan U Gent
c| 2 |Goethals Thijs ERM

Bardiau AxI VUB 10 Bardiau AxI m
D| 4 |Van Der Veen Niels Artevelde HS Van Der Veen Niels -

kolom 1

Kolom 1

AE' De Somer Dez

BAtelbrecht Maarten-Jan

CIZlGoethals Thijs

I:ﬁ@De Somer Dez

II'Van Der Veen Niels

o]

Dubbele herkansing

l:l lppon =10 Waza-Ari=7 Yuko =5

Beslissing =1

Simons Giel

Verliezer 1/2 finale onderste luik C-D

]
I:ﬁ@(;oethals Thijs
[=]

Verliezer 1/2 finale bovenste luik A-B

-90 kg

| Wedstrijdduur : 4’ |

Finale

Van Wayenbergh Malcolm

2de plaats

| 6 |Bardiauma

3de plaats

{n Van Der Veen Niels

3de plaats

<n Simons Giel

1ste plaats
Bardiau Ax|
BUSF-FSUB

Belgisch Kampioenschap @\l
Katho Reno Torhout
13/03/13

30/03/13 10:51
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BUSF-FSUB

Katho Reno Torhout
Belgisch Kampioenschap
13 maart 2013

Categorie :

Heren U21+

-100 kg

Mat

Naam+Voornaam, Club Graad 1-2 2-3 1-3 |OVERW.|PUNTEN| PLAATS
Steensels Tom
1 10 0 1 10
KUL 97 2
Lichaire Arnaud
. 2| 0 0 0 0 3
U Liege 95,4
De Splentere Karel
3 10 10 2 20
KH Sint-Lieven 97,5 1
alleen technische punten invullen

Wedstrijdduur : 4
Ippon =10 Waza-Ari =7 Yuko =5 Beslissing =1

T.O.:

30/03/13 10:48
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Katho Reno Torhout
Belgisch Kampioenschap
13 maart 2013

BUSF-FSUB

Categorie : Heren U21+ +100 kg Mat

Naam+Voornaam, Club Graad 1-2 |OVERW.|PUNTEN| PLAATS
Glowacki Aymerick

wack! fymen 11 7 | 1 7 | 1
UCL 118,3
Dekeyser Roel

y 2l 0| 0| 0| 2
KUL 106,9

alleen technische punten invullen

Wedstrijdduur : 4

lppon =10 Waza-Ari=7 Yuko =5 Beslissing =1

T.O.: 30/03/13 10:50
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CHAMPIONNAT FSUB: JUDO PAR EQUIPE

ERM 2012 Mercredi 07 novembre 2012
C.OST.
/7 - (
>\fj -4 Tl m e 3 Bogdan DANNEVOYE
K )-(—J_X A Coordinateur Sportif
A e 0495/223 217
EEBJ. ' Poule ool sy A
ociation portive de I'Enseignement
)J 4 M I n . Unlvelsn'nre et SupeneurJ\sl 1
Secréar a rue Fond de Maion: ne 127 - 5020 Malonne
\_Tél. 081/4 01 - Fax 081/44 65 01 - www.aseus.be.

Université 1 | 2 | 3 | viwrs |, gees| points | place

HE Vinci T T 2 8 80 ,

N

KUL - : 0 4 40 ,

UCL : : 4 12 112 .

- Fédération

X
/\m nnnnnnnnnnn
‘)‘(;/)2 eeeeee
K' JUDO

X0
(7" N

Poulede 3:1/2 2/3 1/3

B.U.S.F. - F.§.U.B.

Poule
7/11/2012



JJD
Typewriter
CHAMPIONNAT FSUB: JUDO PAR EQUIPE

JJD
Typewriter

JJD
Typewriter


COST,_ ERM 2012 Mercredi 07 novembre 2012

.
£5x] - ) )
: //(: ) TI m e “ : Bogdan DANNEVOYE
/F]F‘]B g M | " fiﬁﬁl A@S- A e
3 . ~. 7 ::l":: ZZZZZ Ifss‘c-)cm(mn Sportive de I'Enseigne):l'lem
4 |\/|| N F K ?} f);\ JUDO v ey
AN
Université 1 | 2 | 3 | 4 | veors | e points [ Place
0 2 0
1 VUB TTorlsTeol s Tw] 2 | 1 97
2 2 0
2 ERM 4 | 40 4 40| 3] 24 4 11 104
0 0 0
3 Hogeschool Gent TTa0] 3 2 ;7] © | 8 77
2 2 2
4 Ugent 7 167] 5 ]47] 6 |60 6 18 174

Poulede 3:1/2 3/4 1/3 2/4 1/4 2/3

B.U.S.F. - F.S.U.B.

Poule

7/11/2012 1/ 2



ERM 2012 7-nov-12

C.OS.T.

/
AL ucL v A

FAl ucL =

35
4
ERM F—=——
Ugent —1 1

Bl Ugent \ | 5 | ]F ]F ]B)

47
FB Ugent \ | 4]
37
- 3
A2 HE Vinci —
30
% Bogdan DANNEVOYE 1 Ugent
Coordinateur Sportif
0495/223.217
ASEUS 2 ucL
Association Sportive de I'Enseig
Universitaire et S(uepe'rieur ashl 3 HE Vinci
2 Secréariat : rue Fond de M 127- 5020 M.
FA ERM T Tecesava:. 4 1cnr=axe 3?/02“93 01- wmaféncle
4 ERM
HE Vinci — 3
FB HE Vinci v S
60

B.U.S.F. - F.§.U.B.

OO000O £59 FrBj

\ U

Fédération

% i R

\

N

7/11/2012 Tableau de 8



Jeudi 18 avril 2013

__~~nionnat Enseignement 1. A
i i‘ ! Champ‘ s Supe':leur : !' .
| B R s | 1 : i .ri
A iy [ﬁ % \ iy N E g
f 5 :n* HORA'IRE 13h accueil, 14h premier rencontres, fln de La'compe-‘tltlon 19h
/ i *L.IEL? KULEUVEN, Sperl‘,Centg5
. f:/uursevest 101, 3001 Heverl

Unlversrty of Leuve {
AC ee. '
* INDISPENSABLE : étre en possesion de sa carte 6tuq|ant

~sa carte d'identité (permis de conduire ok si pas de carte d’|de'|mt_i
"INFOS GENERALES: : 38

CATHOLIEKE UNIVERS ITEIT

EUVEN

Francophone de Rugby

o

p
représenté
'Universiade de ?‘,‘il

Fédération Sportive Universitaire Belge asbl/Belgische Universitaire Sportfederatie vzw o P
Siege social : Minderbroederstraat 12 - 3000 Leuven - Tél:016/29.03.75

Fax : 016/29.03.42 - busf@skynet.be - www.busf.be - Compte 068-0622150-19 Adeps
Secrétariat FSUB : Rue Fond de Malonne 127 - 5020 Malonne - Tél : 081/44.44.01 FEDERATION
Fax : 081/44.66.01 - info@aseus.be - www.aseus.be - Ethias 827 - 0825168 - 82 WALLONIE-BRUXELLES 2 ViAAwSE asuesnscrar




Championnat de I'Enseignement Supérieur de Rugby VI
Le 18 avril 2013 a la KULeuven

Hommes Filles
UNIES HE L. Vinci 1 | HE L.Vinci 2 KUL 1 ULB 1 UCL KUL UCL
HENALLUX HEPHC ULg (Liege) FUNDP ERM HEPHC ULB
Heure Equipe domicile Score Equipe extérieure Poule Terrain Arbitre
M1 14:20 HE L. Vinci 1 31 0 Ulg (Liege) A (aller) 1 So Yung
M2 14:40 UCL 19 12 HEPHC B 1 Coralie
M3 14:40 uB 1 22 5 FUNDP C 2 Philippe
M4 14:40 uLB 53 0 HEPHC Filles 3 Serge
M5 15:00 KUL 53 0 ucCL Filles 1 John
M6 15:00 HENALLUX 7 27 KUL1 D (aller) 2 Michel
M7 15:00 ERM 5 10 HEPHC B 3 So Yung
M8 15:35 HE L. Vinci 2 10 5 FUNDP C 1 Coralie
M9 15:35 KUL 1 27 0 HENALLUX D (retour) 2 Philippe
M10 15:35 HE L. Vinci 1 52 0 ULg (Liege) A (retour) 3 John
M11 16:00 UCL 31 15 ERM B 1 Michel
M12 16:00 uB 1 28 5 HE L. Vinci 2 C 2 Serge
M13 16:00 UCL 20 0 HEPHC Filles 3 Philippe
M14 16:20 uLB 5 19 KUL Filles 1 Alan
M15 17:00 HE L. Vinci 1 61 0 ERM 1/4 Cup 1 So Yung
M16 17:00 uB 1 25 0 HE L. Vinci 2 1/4 Cup 2 Coralie
M17 17:00 KUL 1 41 5 HEPHC 1/4 Cup 3 Michel
M18 17:20 UCL 43 0 HENALLUX 1/4 Cup 1 John
M19 17:20 FUNDP 0 42 Ulg (Liege) Finale Bowl 2 Philippe
M20 17:40 ERM 27 5 HE L. Vinci 2 1/2 Plate 1 So Yung
M21 17:40 HEPHC 24 0 HENALLUX 1/2 Plate 2 Coralie
M22 17:40 uB 1 5 43 HE L. Vinci 1 1/2 Cup 3 Michel
M23 18:00 KUL1 47 7 ucL 1/2 Cup 1 John
M24 18:00 uLB 52 0 UCL Filles 2 Serge
M25 18:00 KUL 48 0 HEPHC Filles 3 Alan
M26 18:20 ERM 24 5 HEPHC Finale Plate 2 Jo -Ser-Alan
M27 18:40 HE L. Vinci 1 36 19 KUL1 Finale Cup 2 Mic- Cor-So

Arbitres (nombre de rencontres dirigées comme principal + juge de touche)

Alan Wells (2 + 1)

Coralie Greban (4 + 1)

John Catteau (4 + 1)

Michel De Bats (5)

Philippe Lenne (4)

Serge Goffinet (3 + 1)

So Yung De Baere (4 + 1)

Respo

nsables

Mathias Rondou (VRB)

| Nicolas Le Roux (LBFR)

| Guido Vangramberen (KUL) | Bogdan Dannevoye (ASEUS)

ASEUS

=

Ligue Belge

Francaphone

w
[
w
i
1
!
w
C
w
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Championnat de I'Enseignement Supérieur de Rugby VI
Le 18 avril 2013 a la KULeuven

Classement Final

Hommes Dames

CUP HE L. Vinci 1
KUL1
uLB1

UCL

KUL

ULB

UCL
HEPHC

HIWIN|=
HIWIN|F=

PLATE ERM
HEPHC
HE L. Vinci 2

HENALLUX

(N|O|n

(%)

(BOowL ULg (Liege)

10 FUNDP

Forfaits KUL 2
UMONS

ULB 2
Uhasselt

Meilleur joueur: Medhi HRIM (HE L. Vinci 1) Meilleure joueuse: Evelien ROSIER (KUL)



—

'/VI. AAMSE ST UDENTEN |

USSF

]
: SPORTFEDERATIE I
| A=

tru
grote zaal Geboyy I;:a ';‘; Leuven,

*EQUIPEMENT Yer, Tervuursevest 191 =
W short (pas de tenye ge.
0

KATHOLIEKE UNIVERSITEIT

LEUVEN

* T-shirt et

r

P,

==l
INSCRIPTIONS :

Etnt ligne vig le lien -
p.//www.aseus.be/form ulaire72116
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Résultats du Championnat de I'Enseignement Supérieu

KATHOLIEKE UNIVERSITEIT

LEUVEN

Hommes

Plaats

O 00 N O U A WIN -

W W W W W W W W W N NNDNNDNMNDNNMNNMNNRPRPRRRRRRERRPRRPRPRPRPR
00N O ULl A WINPEFEP O OO NOOGTULLE WNDNPE OOV NOULPE WwDN PR, O

Naam

Enghien Lauren
Goyens Yves
Spagnol Yann
Mahoudo Romain
Leonard Kevin
Peulen Martijn
De Kepper Wout
Neirinck Bjorn
Schenkel Nicolas
Nuytinck Kristof
Moeys Sander
De Meter Jan

De Laet Bruno
Cluyts Filip
Frohlig Sacha

Van Peteghem Jelle

Korstanje Arjan
Dezwart Bram

De Maesschalk Pieter

Vandeput Hendrik
Quaiser Alexis
Vounckx Cedric
Heylen Sander

r de Tennis de Table
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B.U.S.F. - F.S.U.B.

OOO
®

Klassement
BO
B2
BO
B2
B4
DO
B2
B6
B2
B2
B4
B4
c4
B2
DO
co
C6
D6
D4
B4
Cc2
C6
ca4

Van Melkebeke Sander Cc2

Rémen Nicolas
Windels Tim
Scheers David
Declercq Robin

De Wolf Jan
Merckx Pieter
Schumacher Cedric

B4
E2
co
A25
NG
D6
c6

Van den Sanden Benjamin B4

Verdock Freek
Bekaert Robin

Marrakchi Benjaafar
Deleersnyder Simon

Vyncke Brecht
Overloop Bart

c4
c4
E2
Cé
B6
D2

C ULAAM

VSSE.

|
|| SPORTFEDERATIE Wi

SE STUDENTE

ASEUS

Instelling

Groep T

Katholieke Universiteit Leuven
HE Libre de Bruxelles

HE Libre de Bruxelles

HE Libre Mosane

Katholieke Universiteit Leuven
Universiteit Gent

Hogeschool Gent

Universiteit Hasselt
Hogeschool Gent

Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Hogeschool Gent

Universiteit Gent

Groep T

Hogeschool Gent

LUCA

HE de la Province de Liege
Ontbreekt in inschrijvingen
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Hogeschool Leuven
HE de la Province de Liege
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Groep T

Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
HE Libre Mosane

Hogeschool Gent

Universiteit Gent

Lessius Mechelen

Université de Liége ( cité de Liége)
Katholieke Universiteit Leuven
Hogeschool Gent

Katholieke Universiteit Leuven



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

Résultats du Championnat de I'Enseignement Supérieu  r de Tennis de Table

29/11/2012
Janssens Bert C2 Groep T
De Francesco Arnaud c4 Université de Liége ( cité de Liége)
Guilliams Romain DO HE Libre Mosane
Michielsen Thomas NG Katholieke Universiteit Leuven
Maes Jorik co Katholieke Hogeschool Sint- Lieven
Campestrini Lou C2 Université Libre de Bruxelles
Van Beurden Jasper D4 Katholieke Universiteit Leuven
Arbon Julien D4 HE de la Communauté Francaise en Hainaut
Conings Bjorn D4 Universiteit Hasselt
Meyers Mike C2 Universiteit Hasselt
Baele Matthias D4 Artevelde Hogeschool
Verhelst Willem D4 Hogere Zeevaartschool Antwerpen
Bonelli Stefano C2 Universiteit Gent
Goldenbaum Emmanuel NG Université Libre de Bruxelles
Huyzentruyt Bram NG Katholieke Universiteit Leuven
Potoms Kevin E2 Katholieke Universiteit Leuven
[ Bomal Jacques | D4 | HE Libre Mosane
Aeles Jeroen NG Katholieke Universiteit Leuven
Arnalsteen Sven E4 Katholieke Universiteit Leuven
Augustijns Miln NG Katholieke Universiteit Leuven
[Beelen Eli | NG | Katholieke Universiteit Leuven
Behaeghel Ruben NG Katholieke Universiteit Leuven
Belyaev Sergey E2 Katholieke Hogeschool Leuven
Bynens Toon E6 Katholieke Hogeschool Leuven
Commers Benji NG Katholieke Universiteit Leuven
Daelemans Jeroen NG Katholieke Universiteit Leuven
Daems Lennert NG Katholieke Universiteit Leuven
Dalle Sebastiaan NG Katholieke Universiteit Leuven
De Clercq Robin D4 Katholieke Hogeschool Sint-Lieven
De Geeter Michiel NG Katholieke Universiteit Leuven
De Lie Wouter D6 Katholieke Hogeschool Sint-Lieven
De Rouck Tom EO Katholieke Universiteit Leuven
De Wilde Stijn NG Katholieke Universiteit Leuven
Delva Anton NG Katholieke Universiteit Leuven
Desmet Pieterjan NG Katholieke Universiteit Leuven
Dewaele Maarten NG Katholieke Universiteit Leuven
Dewindt Lars D4 Katholieke Universiteit Leuven
Douwen Jurryt D4 Katholieke Universiteit Leuven
Eykens Michiel NG Katholieke Universiteit Leuven
Felten Raphael EO HE Libre Mosane
Fortemps Antoine DO HE Libre Mosane
Geusens Jan NG Katholieke Universiteit Leuven
Hillewaert Pieter NG Katholieke Hogeschool Leuven
Jamin Wannes NG katholieke Universiteit Leuven
Jordens Wouter NG Katholieke Universiteit Leuven



55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

Dames

Plaats

Résultats du Championnat de I'Enseignement Supérieu

Lauwers Thomas
lepage Koen
Lovenich Karel
maes Wouter

Moeyersons Benjamin

Moreau Mathieu
Nouwen Robbe
Nys Daniel
Ojeda Clark
Persyn Arnaud
Pittevils Niels
Rutger Lazou
Steens Johan
Strauven Matthias
Thierens Jelle
Ting Kai Fang
Tychon Louis
Van Baelen Niel

van den Bosch Cedrid
van der Burgt Maarten
Van Raes Alexander

van Riel Marco
Van Rossom Tom
van Venrooij Nick
Veraghtert Robin
Verhelst Jeroen
Wijnen Guy
WILIQUET Kevin

Naam
1 Radoes Sanne
2 Bortels Sigrid
3 Poel Lies
4 Van der Gooten Lies
5 Ots Sylvie
6 Lamproye Jolien
7 Coolens Cindy
8 Goossens Jolien
9 Jacgmin Aurélie
9 Prouvost Sarah
9 Vanden berghen Evi
9 Hendrix Esther
9 Julin Eline
9 Goossens Sofie
9 Waegemans Marieka
9 Srinivasan Aparna

r de Tennis de Table

29/11/2012

NG
NG
B6
NG
NG
DO
NG
NG
NG
NG
NG
D4
NG
EO
E4
NG
EO
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
E2
NG
D4

Klassement
B4
B4
B2
C2
C6
C4
Co
Cc2
B2
NG
DO
C6
C6
C2
B6
B4

Tous les autres participants ne sont pas sortis des

Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Lessius Mechelen
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
HE Provinciale du Hainaut-Condorcet
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Université Libre de Bruxelles
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Universiteit Gent
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Artevelde Hogeschool
Universiteit Hasselt
HE de la Province de Liege
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuve
Katholieke Universiteit Lenv
Katholieke Hogeschool Leuven
Katholieke Hogeschool Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Universiteit Hasselt
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Université de Liege (site de Liége)

Instelling

Katholieke Universiteit Leuven
Vrije Universiteit Brussel
Katholieke Universiteit Leuven
Universiteit Antwerpen
Katholieke Hogeschool Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Université de Mons

XIOS Hogeschool Limburg
Université Catholique de Louvain
HE de la Communauté Francaise en Hainaut
Katholieke Hogeschool Leuven
Katholieke Universiteit Leuven
Universiteit Hasselt

Provinicale Hogeschool Limburg
Katholieke Universiteit Leuven
Katholieke Universiteit Leuven

phases de qualifications
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1. PERCHE Antoine FRA 30 12 20:49 1:02 1 1:00:39 1 1:03 4 34:11 1:57:46 1 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
2. HUMBLET Francois BEL 25 8 20:38 1:02 4 1:04:37 4 0:40 1 32:24 1:59:23 +1:36 2 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
4. LAUREYS Matthias BEL 23 7 20:35 0:52 12 1:06:15 6 0:41 5 34:16 2:02:41 +4:54 1 Katholiek Hogeschool St Lieven- KAHO
6. HOEKSEMA Julien FRA 21 2 20:12 0:59 5 1:04:45 3 0:47 20 37:00 2:03:45 +5:59 2 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
8. VAN HAMME Tim BEL 22 5 20:27 0:52 24 1:07:38 9 0:39 8 34:52 2:04:30 +6:44 3 KUL|Katholieke Universiteit Leuven
9. LECOCQ Dimitri BEL 25 11 20:49 0:57 22 1:07:08 8 048 11 35:33 2:05:17 +7:31 6 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
10. SWERTVAEGHER Maxime BEL 21 3 20:13 0:51 2 1:.04:11 2 0:46 47 39:27 2:05:30 +7:44 4 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
12. DUQUENNE Samuel BEL 27 42 23:33 1:22 15 1:06:27 22 1:00 7 34:50 2:07:14 +9:27 8 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
20. DEVLIEGHER Arne BEL 23 50 23:52 1:39 21 1:07:06 25 0:51 17 36:27 2:09:56 +12:09 6 KUL|Katholieke Universiteit Leuven
23. VANHOUTTE Witze BEL 21 37 23:27 1:15 26 1:08:06 26 042 27 37:36 2:11:08 +13:22 7 KUL|Katholieke Universiteit Leuven
24. GENTY Stéphane BEL 26 20 22:14 0:56 13 1:06:17 13 0:48 65 40:56 2:11:14 +13:27 16 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
30. BOUILLET Louis BEL 20 40 23:31 1:10 35 1:09:47 31 052 45 39:19 2:14:41 +16:55 8 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
31. SONCK Raphaél BEL 21 25 22:35 1:04 48 1:11:22 33 1:03 40 38:57 2:15:03 +17:16 9 HE_Spaak|HE Paul-Henri Spaak
36. SCHMETZ Benjamin BEL 21 66 25:07 1:28 47 1:11:18 44 0:47 30 37:55 2:16:36 +18:49 11 HENALLUX|HE de Namur Liege Luxembourg
39. SWINNEN Wannes BEL 21 1 19:13 0:57 128 1:19:19 53 0:51 15 36:26 2:16:48 +19:02 12 Groep_T
49. DEMEURE Nathan BEL 25 91 26:49 1:08 61 1:12:04 59 052 29 37:51 2:18:46 +21:00 31 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
50. PURNELLE Marin BEL 20 41 23:32 1:22 78 1:13:49 50 1:01 48 39:30 2:19:16 +21:30 14 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
52. COUVREUR Kenny BEL 20 74 25:41 2:10 46 1:11:17 51 1:17 39 38:54 2:19:21 +21:35 16 Universiteit_Gent
62. BERTHE Sébastien BEL 20 85 26:33 1:28 82 1:14:27 84 1:02 41 39:04 2:22:37 +24:50 18 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
64. ADAM Valentin BEL 21 111 28:28 2:25 42 1:10:35 77 1:11 68 41:30 2:24:10 +26:24 19 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
72. AERTS Corentin BEL 20 46 23:44 1:19 96 1:16:18 74 1:12 89 43:15 2:25:50 +28:04 20 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
85. BAIOLET Maxime BEL 24 92 26:50 1:58 62 1:12:07 67 1:02 125 45:55 2:27:54  +30:07 45 HEPHC|HE Provinciale du Hainaut-Condorcet
93. VANDOORNE Xavier BEL 22 102 27:47 1:33 93 1:16:09 98 1:03 90 43:16 2:29:49 +32:03 22 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
101. L'HOEST Charlotte BEL 22 54 24:22 1:.02 127 1:19:19 94 0:54 127 46:09 2:31:48 +34:02 1 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
106. DROFIAK Sophie BEL 23 21 22:19 1:01 164 1:23:25 104 051 121 45:30 2:33:08 +35:21 2 HELHa|HE Louvain en Hainaut
115. MATHY Axel BEL 25 187 35:40 2:33 126 1:19:12 152 0:47 25 37:27 2:35:41 +37:54 57 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
135. SOETERS Evi BEL 21 83 26:21 1:28 137 1:20:.03 115 0:59 168 51:31 2:40:24  +42:38 3 Lessisus Mechelen
152. BONAERT Adrien BEL 20 153 31:38 2:48 157 1:22:22 150 1:10 130 46:24 2:44:24  +46:37 27 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
166. AIT IFTENE Hakim BEL 23 127 29:21 3:44 181 1:29:40 172 1:09 131 46:24 2:50:19 +52:33 30 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
167. DELCOUR Lucile BEL 20 121 28:59 2:07 176 1:27:03 160 1:09 170 51:46 2:51:05 +53:18 7 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
172. COLJON Carmen LUX 22 120 28:57 2:29 173 1:26:10 157 1:46 183 54:57 2:54:21 +56:35 8 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
186. DEWALQUE Nicolas BEL 26 199 48:06 3:07 125 1:19:05 188 1:34 181 54:26 3:06:20 +1:08:33 82 ULB|Université Libre de Bruxelles
191. MASSIN Emeline BEL 22 143 31:06 2:05 193 1:36:03 187 1:58 191 1:00:14 3:11:28 +1:13:41 11 UCLouvain|Université Catholique de Louvain
DSQ BURTON Elizabeth BEL 25 - 28:57 2:31 - 1:37:27 - 1:37 - 38:34 2:49:08 - HENALLUX|HE de Namur Liége Luxembourg
DSQ DUBOIS Julien BEL 22 - 27:03 1:15 - 1:14:23 - 0:53 - - HE_Spaak|HE Paul-Henri Spaak
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U.. S.ont, RESUltaten BUSF Finales FSUB 2013
Umerster antwernen AW ETPEN - Woensdag 27 maart 2013
Basketbal Plaats: Sporthal Expo
Match Veld Uur Ploegen
Dames Halve-finale 1 t1 11:15 VUB - UCL
73 -36
Halve-finale 2 t1 12:20 HEPL - HoGent
67 -51
Troosting t1 14:00 UCL - HoGent
53-42
Finale t1 15:20 VUB - HEPL
76 - 33
Kampioen/Champion 2013: Vrije Universiteit Brussel
Basketbal Plaats: Sporthal De Rode Loop
Match Veld Uur Ploegen
Heren Wedstrijd 1 t1 12:30 KULeuven - HE Charlemagne
53-54
Wedstrijd 2 t1 14:00 HEPL - KULeuven
50-72
Wedstrijd 3 t1 15:30 HE Charlemagne - HEPL
64 - 63
Kampioen/Champion 2013: Haute Ecole Charlemagne
Match Veld Uur Ploegen
Dames Halve-finale 1 t1 11:00 KULeuven - UCL
25-17/25-12
Halve-finale 2 t2 11:00 HEPL - UGent
25-21/21-25/13-15
Troosting t1 14:00 UCL - HEPL
12-25/15-25
Finale t2 14:00 KULeuven - UGent
22-25/21-25/25-21/25-22/15-13
Kampioen/Champion 2013: Katholieke Universiteit Leuven
Heren Halve-finale 1 t1 12:30 AUHL - HEPL
25-14/25-12
Halve-finale 2 t2 12:30 UCL - KULeuven
25-15/21-25/15-13
Troosting t1 15:30 HEPL - KULeuven
14 -25/24-26
Finale t2 15:30 AUHL - UCL
25-20/25-19
Kampioen/Champion 2013: Associatie Universiteit Hogescholen Limburg
Handbal Plaats: UA Stadscampus
Match Veld Uur Ploegen
Dames Halve-finale 1 t1 10:00 UCL - KULeuven




13-26

Halve-finale 2 t1 11:00 UGent - HEPL
31-7
Troosting t1 14:00 UCL - HEPL
11-13
Finale t1 15:00 KULeuven - UGent
23-43
Kampioen/Champion 2013: Universiteit Gent
Handbal Plaats: UA Stadscampus
Heren Halve-finale 1 t1 12:00 KULeuven - HEPL
20-25
Halve-finale 2 t1 13:00 UCL - AUGent
22 -24
Troosting t1 16:00 KULeuven - UCL
20- 22
Finale t1 17:00 HEPL - AUGent
36 - 24

Kampioen/Champion 2013:

Haute Ecole Province de Liege

Match Veld Uur Ploegen
Heren Wedstrijd 1 t1 13:00 KATHO - UCL
6-2
Wedstrijd 2 t1 14:00 UCL - ArtesisHA
4-5
Wedstrijd 3 t1 15:00 KATHO - ArtesisHA
6-9

Kampioen/Champion 2013:

Artesis Hogeschool Antwerpen

Futsal Plaats: UA Middelheimcampus
Match Veld Uur Ploegen
Dames Halve-finale 1 t1 12:00 HEPL - VUB
1-9
Halve-finale 2 t1 13:00 Assoc KULeuven - UCL
5-5@-3n.p)
Troosting t1 14:30 HEPL - UCL
4-3
Finale t1 15:30 VUB - Assoc KULeuven
9-10 (n.v.)

Kampioen/Champion 2013:

Associatie Katholieke Universiteit Leuven

VUB

Match Veld Uur Ploegen
Dames Enkell t1 11:30 Van Landeghem - Dom
KULeuven 3-6/4-6
VS Enkel2 t1 De Graeve - Vanoppen
VUB 6-4/6-4

Dubbel tl De Graeve&Nowé - Dom&Vanoppen

2-6/6-4/7-10

Kampioen/Champion 2013: Vrije Universiteit Brussel
Tennis Plaats: Beerschot
Heren Enkel 1 t2 11:30 Merckx - Bogaert

6-1/5-7/13-11




VS Enkel 2 t3 Briffoz - Cleeren
Assoc KULeuven 7-5/6-4
Enkel3 t2 De Vos - Kneepkens
3-6/0-6
Enkel4 t3 De Henau - De Wulf
0-6/1-6
Dubbell t2 Merckx&De Henau - Bogaert&Kneepkens
4-6/1-6
Dubbel2 t3 Briffoz&De Vos - Cleeren&De Wulf
3-6/3-6
Kampioen/Champion 2013: Associate Katholieke Universiteit Leuven
Hockey Plaats: Victory Hockey Clulb
Match Veld Uur Ploegen
Heren Wedstrijd 1 1 10:00 KdG - UCL
2-2
Wedstrijd 2 1 11:00 KdG - UA
4-2
Wedstrijd 3 1 12:30 UA - UCL
1-4

Kampioen/Champion 2013:

Université Catholique de Louvain




